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1) Stan zatrudnienia w Łukowskim Ośrodku Kultury na dzień 31.12.2023r.  
 

 

Łukowski Ośrodek Kultury jest samorządową instytucją kultury, działającą w oparciu  

o ustawę z dn. 25.10.1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

oraz statut. Łukowski Ośrodek Kultury jest wpisany do rejestru instytucji kultury Urzędu Miasta 

Łuków pod nr 1 w dn. 03.01.2012 r. 

 

Stan zatrudnienia w Łukowskim Ośrodku Kultury na dzień 31.12.2023r. wynosił 18 osób,  

w tym: 

 

• Grzegorz Skwarek - dyrektor Łukowskiego Ośrodka Kultury 

• Olimpia Kucharska - główny księgowy 

• Pracownicy administracyjni - 1 osoba 

• Pracownicy merytoryczni - 8 osób 

• Pracownicy obsługi technicznej - 7 osób 
 

 
 

2) Miejsca wydarzeń 
 
 

Główna siedziba, wykorzystywana do poszczególnych działań to budynek zlokalizowany  

przy ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 20 w Łukowie. W 2023 roku w budynku Łukowskiego 

Ośrodka Kultury realizowane były m.in.:  

• koncerty 

• spektakle teatralne, zarówno dla dzieci, młodzieży jak i dorosłych 

• wernisaże 

• konferencje 

• warsztaty 

• wykłady 

• seanse filmowe 

• konkursy wokalne, literackie, recytatorskie oraz plastyczne  

• wykłady 

• bale 

• tematyczne wydarzenia 

• imprezy impresaryjne 

• próby zespołów oraz sekcji działających przy instytucji 

• zajęcia grup artystycznych działających na terenie Łukowa 

• wydarzenia towarzyszące 

• wydarzenia transmitowane on-line 
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W budynku Łukowskiego Ośrodka Kultury znajdują się: 

 

2.1) Sala Widowiskowa 

2.2) Kino Łuków 

2.3) Galeria PROwizorium 

 

 

2.1) Sala Widowiskowa  
 
Sala Widowiskowa to miejsce, w którym jest usytuowana podwyższana scena o wymiarach  
11m x 6m oraz część wydzielona na widownię, która może pomieścić 190 osób. W 2023r. Sala 
Widowiskowa była wykorzystywana głównie do organizacji różnorodnych wydarzeń: spektakli 
teatralnych, koncertów, widowisk muzycznych, warsztatów, wykładów, konferencji, bali itp.,  
jak i również do systematycznych zajęć, takich jak: taneczne, teatralne, wokalne i gimnastyczne.  
 
W 2023r. w Sali Widowiskowej ŁOK odbyły się m.in. wydarzenia: 60-lecie Szkoły Policealnej - 
Medycznego Studium Zawodowego im. Janusza Korczaka w Łukowie, Bal Karnawałowy Zespołu 
Placówek w Łukowie, Cyrk Zimowy na scenie, warsztaty Ery Nowych Kobiet „Festiwal Kobiecości”, 
Giełdy Kolekcjonerów, występ Kabaretu Fifa Rafa, koncerty taneczne ŁOK Dance Factory, 
koncerty wokalistów Fabryki Piosenki ŁOK, koncert Johna Portera, koncert Darka Malejonka, 
koncert Kiljański & Cisło, koncert uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia  
im. M. Karłowicza w Łukowie, koncert Piotra Bukartyka z zespołem Ajagore, recital Amelii 
Dobroch, koncert „Tribute to Sting” zespołu Ambitus, konferencja #AbecadłoCzerniaka, 
konferencja #RakPiersi, XXIII Powiatowy Turniej Recytatorski dla Przedszkolaków „Moje Małe 
Wierszobranie, XXIII Wojewódzki Konkurs Recytatorski Poezji i Prozy ks. Jana Twardowskiego 
„Uśmiech Pana Boga”, V Ogólnopolski Przegląd Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Wesołe 
Nutki” Łuków 2023, Literacki Dzień Dziecka, bale i wykłady Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku, spektakle teatralne dla dzieci w cyklu „Niedziela z teatrem”, spektakl teatralny „Zemsta” 
w wykonaniu Teatru im. Juliusza Osterwy w Lublinie, spektakl teatralno-kabaretowy „I co Pan 
wyprawia…?”, spektakl teatralny „Sklep z facetami”, stand-up Aleksandry Radomskiej, stand-up 
Daniela Midasa, stand-up Macieja Brudzewskiego, stand-up Pawła Chałupki, stand-up Rafała 
Rutkowskiego, spektakle teatralne dla zorganizowanych grup dzieci z przedszkoli i szkół Powiatu 
Łukowskiego, koncert zespołu ROKduo pt. „Żydowskie impresje”, recital Elżbiety Adamiak, 
koncert zespołu Tomasz Zień Trio, mikołajkowy koncert dla dzieci pt. „W krainie dziecięcej 
wyobraźni”, Bożonarodzeniowe warsztaty plastyczne dla dzieci i młodzieży pt. „W Świątecznej 
Krainie”, zajęcia dla dzieci Ferie „ŁOK 2023”, zajęcia dla dzieci „Wakacje ŁOK 2023”, próby Zespołu 
Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej „Łukowiacy”, próby ŁOK Dance Factory, zajęcia Łukowskiego 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku i X Jubileuszowy Przegląd „Tanecznym krokiem”. 
 
 

2.2) Kino Łuków 
 
Od 3 stycznia 2014 r. w Łukowskim Ośrodku Kultury działa Kino Łuków. Wyposażone według 

najnowszych standardów oraz wykorzystujące osiągnięcia nowoczesnej techniki kinowej  

w postaci klimatyzowanej sali na 67 miejsc siedzących, wyposażonej w projektor cyfrowy  
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w standardzie DCI, zestaw do projekcji 3D, profesjonalne nagłośnienie i system do odbioru 

przekazu satelitarnego. W wyniku współpracy z najważniejszymi dystrybutorami filmów w kraju 

co roku tworzona jest atrakcyjna oferta filmowa. 

 

W 2023 roku Kino Łuków odwiedziło 24.506 widzów na 1.492 seansach filmowych,  

w tym było 8.615 widzów na 413 filmach polskich, 7.188 widzów na 537 filmach europejskich  

(bez polskich) oraz 8.703 widzów na 542 filmach spoza Europy. 

Od 30 czerwca do 25 sierpnia odbyło się 10 seansów filmowych w ramach letniego kina 

plenerowego pt. „Jetro Cinema Summer 2023”. W Amfiteatrze w Parku Miejskim zostało 

wyświetlonych 9 filmów. Ostatni dziesiąty film to był specjalny seans najlepszych polskich filmów 

krótkometrażowych pt. „Najlepsze polskie 30 cz. IV”, który miał miejsce 1 września na Placu 

Solidarności i Wolności. 

W 2023r. odnotowaliśmy 93.004 wejścia na stronę internetową Kina Łuków kino.lukow.pl,  

w tym było 40.950 unikalnych użytkowników strony. 

 

 

 Poza repertuarową ofertą filmową Kino Łuków przygotowało w 2023r. wydarzenia: 

 

• spotkanie z reżyserami filmu „Dzień i noc” 

• Walentynki 

• Dzień Dziecka 

• kino plenerowe „Jetro Cinema Summer 2023” 

• Wieczór horrorów 

• warsztaty 

• bajkowe poranki dla najmłodszych widzów 

• pokazy 

• wykłady 

• seanse edukacyjne 

• konkursy dla widzów 

• retransmisje koncertów 

• seanse plenerowe 

• specjalne seanse dla grup zorganizowanych 

 

 
„Jetro Cinema Summer 2023” 

 
Od 30 czerwca do 25 sierpnia odbyło się 10 seansów filmowych w ramach letniego kina 

plenerowego pt. „Jetro Cinema Summer 2023”. W Amfiteatrze w Parku Miejskim zostało 

wyświetlonych 9 filmów. Ostatni dziesiąty to był specjalny seans najlepszych polskich filmów 

krótkometrażowych pt. „Najlepsze polskie 30 cz. IV”, który miał miejsce 1 września na Placu 

Solidarności i Wolności. Wszystkie projekcje filmowe odbyły się w piątkowe wieczory. 
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Kawiarnia Kina Łuków 
 
Przy Kinie Łuków znajduje się kawiarnia, która poleca: popcorn, napoje zimne i gorące, przekąski, 
duży wybór słodyczy oraz gadżety miejskie: misie, t-shirty, flagi, filiżanki oraz torby.  
 
 

2.3) Galeria PROwizorium  
  

Galeria PROwizorium to sala, w której odbywają się wernisaże i wystawy prac artystycznych, 

zajęcia plastyczne, warsztaty, spotkania i wykłady ŁUTW. Galeria PROwizorium charakteryzuje się 

różnorodnością form sztuki. Dzięki rozmaitym ścieżkom przekazu, widz może zarówno podziwiać 

eksponaty i wystawy tematyczne, jak i również wziąć udział w warsztatach i konkursach, 

poświęconych rozpowszechnianiu kultury, w pełnym tego słowa znaczeniu. Są to więc m.in. 

konkursy literackie, recytatorskie, warsztaty teatralne, wernisaże, występy okolicznościowe  

i inne formy aktywności w dziedzinie kultury i sztuki. 

 

 

 

3) Amfiteatr w Parku Miejskim 
 

 

W administracji Łukowskiego Ośrodka Kultury znajduje się Amfiteatr w Parku Miejskim  

w Łukowie, z widownią na ok. 300 miejsc siedzących oraz z zapleczem technicznym. 

W 2023 roku odbyło się szereg imprez w Amfiteatrze oraz w Parku Miejskim. 

Były to m.in.: 

• Łukowskie Obchody Święta Wojska Polskiego - VI Wspólne Śpiewanie Pieśni     

Wojskowych przy ognisku 

• Łukowskie obchody 79. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego 

• Tropem Wilczym. Bieg Pamięci  Żołnierzy Wyklętych 

• 3 koncert XI Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej w Łukowie: 

kwartet smyczkowy „The Time Quartet” z Warszawy 

• 4 koncert XI Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej w Łukowie: 

trio stroikowe „Reed Connection Trio” z Zielonej Góry 

• V Wianki nad Krzną – obchody nocy świętojańskiej 

• V Niebieski Bieg w Łukowie w ramach akcji „Zaświeć się na Niebiesko dla Autyzmu” 

• VI Dzień Zdrowia dla Łukowa 

• Jetro Cinema Summer 2023 – plenerowe kino letnie 
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4) Impresariat artystyczny ŁOK 

 

 

W 2023 roku pracownicy Łukowskiego Ośrodka Kultury przygotowywali i realizowali imprezy 

zarówno w obiektach Ośrodka, jak również w innych miejscach na terenie Łukowa  

oraz w regionie. Ogromne zaangażowanie pracowników Ośrodka, pozwoliło na profesjonalną 

organizację wielu imprez, z zachowaniem odpowiedniego poziomu artystycznego, 

merytorycznego oraz organizacyjnego. Impresariat Artystyczny Łukowskiego Ośrodka Kultury  

to kompetentny i kreatywny zespół osób, który współpracuje z artystami, aktorami, ludźmi 

estrady, pedagogami i pracownikami oświaty, w taki sposób, aby tworzyć wydarzenia  

na najwyższym poziomie. Łukowski Ośrodek Kultury wspiera także lokalne inicjatywy kulturalne 

a także koordynuje działalność na terenie miasta w zakresie organizacji imprez kulturalnych, 

historycznych oraz społecznych. 

 

W 2023r. Łukowski Ośrodek Kultury zorganizował 167 imprez, w tym: 25 plenerowych,  

45 z płatnym wstępem, 150 samodzielnie zorganizowanych przez pracowników ŁOK.  

Odbyło się 6 festiwali i przeglądów artystycznych (2 plenerowe), 27 koncertów (19 plenerowych, 

5 z płatnym wstępem), 19 spektakli teatralnych (18 z płatnym wstępem), 14 wystaw  

(1 plenerowa), 18 specjalnych seansów filmowych (7 z płatnym wstępem), 25 wykładów  

i spotkań, 14 plenerowych imprez sportowo-rekreacyjnych lub turystycznych (7 z płatnym 

wstępem), 11 konkursów, 24 imprezy interdyscyplinarne (10 plenerowych, 8 z płatnym 

wstępem), 7 warsztatów oraz 2 konferencje. 

 

Na tych wszystkich wydarzeniach w 2023r. Łukowski Ośrodek Kultury odnotował  

ok. 81.000 uczestników, w tym: 6.000 na festiwalach i przeglądach artystycznych,  

30.000 na koncertach, 3.600 na spektaklach teatralnych, 5.000 na wystawach,  

1.000 na plenerowych oraz specjalnych seansach filmowych, 4.500 na wykładach  

i spotkaniach, 5.000 na plenerowych imprezach sportowo-rekreacyjnych lub turystycznych,  

900 w konkursach, 24.500 na imprezach interdyscyplinarnych, 210 na warsztatach  

oraz 400 na konferencjach. 

 

W 2023 roku odbyły się także wydarzenia zorganizowane przez instytucje powiatowe i miejskie,  

placówki oświatowe oraz stowarzyszenia, które były współorganizowane przez Łukowski Ośrodek 

Kultury. 

 

W 2023r. odnotowaliśmy 172.787 wejść na stronę internetową Łukowskiego Ośrodka Kultury 

lok.lukow.pl, w tym było 50.226 unikalnych użytkowników strony. 
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5) Sekcje artystyczne 
 
 
Łukowski Ośrodek Kultury jest miejscem tworzącym warunki do rozwoju, aktywności kulturalnej, 
artystycznej, hobbystycznej, rekreacyjno-ruchowej oraz zainteresowania sztuką. Najważniejsze 
zadania i cele działalności Łukowskiego Ośrodka Kultury to rozpoznawanie, rozbudzanie  
i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych mieszkańców. Priorytetem działania  
jest edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę, kształtowanie nawyków mieszkańców  
do aktywnego współtworzenia i odbioru różnorodnych form spędzania czasu wolnego. Zadania  
i cele realizowane są poprzez organizację różnorodnych form edukacji kulturalnej i wychowania 
przez sztukę, tworzenia warunków i kształtowanie wzorców dla amatorskiego ruchu 
artystycznego, kół zainteresowań, sekcji, zespołów, organizację imprez artystycznych, 
rozrywkowych oraz turystycznych. To także prowadzenie systematycznej działalności 
tematycznej w różnorodnych dziedzinach edukacji kulturalnej, działalność instruktażowo-
metodyczna, inicjowanie i pomoc zespołowym formom twórczości i uczestnictwa w kulturze.  
 

 
W Łukowskim Ośrodku Kultury w 2023r. działały następujące sekcje artystyczne: 
 
5.1) Teatr Poezji ŁOK – warsztaty recytatorskie 
5.2) Teatr TŁOK – warsztaty teatralne 
5.3) Fabryka Piosenki ŁOK – warsztaty wokalne 
5.4) warsztaty plastyczne dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych 
5.5) ŁOK Music – warsztaty muzyczne 
5.6) ŁOK Dance Factory – zajęcia taneczne 
5.7) Studio Edukacji Muzycznej – warsztaty muzyczne 

 
 

5.1) Teatr Poezji ŁOK 
 
Teatr Poezji ŁOK to forma warsztatów dla recytatorów. Grupa skupia od 10 do 13 osób. 
Uczestnikami zajęć są dzieci i młodzież w przedziale wiekowym szkoły podstawowe oraz szkoły 
ponadpodstawowe. Zajęcia odbywają się od wtorku do piątku w godzinach dostosowanych  
do czasu wolnego poszczególnych uczestników. Uczniowie szkół średnich, uczący się  
w placówkach oświatowych poza Łukowem, mają możliwość konsultacji przy pomocy nowych 
mediów. W sytuacji pandemicznej, była to jedyna możliwa forma działania a obecnie jest to 
wspomaganie i uzupełnienie spotkań stacjonarnych. Nasi recytatorzy 9 września 2023 wspomogli 
recytatorów z Gminnego Ośrodka Kultury w Ulanie-Majoracie biorąc udział w wydarzeniu 
„Narodowe Czytanie… w Ulanie”. Czytano interaktywnie powieść „Nad Niemnem” Elizy 
Orzeszkowej w urokliwym ogrodzie „Zielona 17” Eleonory i Zygmunta Adamczyków. Była to 
możliwość artystycznej, rówieśniczej i międzypokoleniowej integracji. Na stronie Łukowskiego 
Ośrodka Kultury zostało stworzone specjalne forum recytatorskie, gdzie zamieszczano 
nagrywane przez recytatorów fragmenty prozy i poezji, które były nagradzane i wyróżniane  
na konkursach recytatorskich różnego szczebla. Recytatorzy przygotowując repertuar  
do prezentacji w powiatowych, wojewódzkich, regionalnych i ogólnopolskich konkursach 
recytatorskich, zdobyli w 2023 roku liczne nagrody i wyróżnienia. Niektóre teksty miały swój 
dalszy ciąg sceniczny. Wiele tekstów i prezentacji doświadczonych recytatorów zostało 
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wykorzystanych także do przygotowania opraw artystycznych podczas lokalnych uroczystości 
patriotycznych i wydarzeń kulturalnych m.in. 160. rocznica wybuchu Powstania Styczniowego, 
79. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego, 84. rocznica wybuchu II wojny światowej, 
Łukowskie Obchody Święta Niepodległości, VII Łukowska Moc Kultury, V Wianki nad Krzną  
czy Dożynki Gminy Łuków. Powstały też samoistne etiudy teatralne oparte na tekstach 
poetyckich. Rok recytatorski został podsumowany 16 czerwca wydarzeniem z okazji Zakończenia 
Roku Recytatorskiego pt. „Cisza… to cząstka słowa”. Recytatorzy o znaczącym dorobku w dniach 
3-6 sierpnia 2023r. wzięli udział w cyklicznym ogólnopolskim wydarzeniu „Wyżyna Teatralna”  
w Rudce koło Chełma. W tym roku odbyło się ono w klimacie Pana Kleksa pod hasłem: 
„Moc/Energia/Zasilanie!”. Gościnnie wzięli w nim udział recytatorzy z Teatru Poezji ŁOK  
oraz z Teatru Straszydełka z GOK w Ulanie-Majoracie. Ta zintegrowana grupa przygotowała 
spektakl poetycki „Wędrowanie… ścieżkami słów”. W dniach 18-19 listopada łukowscy 
recytatorzy wzięli udział w warsztatach zorganizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury  
w Ulanie-Majoracie pod integracyjnym hasłem: „Senior + ,,teatr w ogrodzie?" gdzie powstała 
wzruszająca etiuda „Ballada o Janku Siegiedzi”. Zdobywane przez recytatorów z ŁOK nagrody  
i wyróżnienia w konkursach to wynik doskonalenia warsztatu i kreatywnej interpretacji literatury.                          
To po raz kolejny pozwoliło im aplikować o stypendia artystyczne Marszałka Województwa 
Lubelskiego oraz Burmistrza Miasta Łuków. Stypendia Marszałka Województwa Lubelskiego  
w zakresie kultury w kategorii teatr/recytacja w 2023 roku otrzymali: Natalia Polkowska, Julia 
Osiak, Lena Aleksandrowicz, Julia Semczuk, Maciej Radomyski oraz Kacper Siwiak. Stypendia 
Burmistrza Miasta Łuków w zakresie kultury w kategorii teatr w 2023 roku otrzymali: Natalia 
Polkowska, Julia Osiak, Lena Aleksandrowicz, Julia Semczuk i Maciej Radomyski. Koordynatorem 
zajęć recytatorskich w Łukowskim Ośrodku Kultury oraz wyjazdów na konkursy i inne wydarzenia  
w 2023 roku był instruktor Sławomir Żyłka. 
 
 

     5.2) Teatr TŁOK  

Teatr TŁOK to forma kreacji artystycznej, skierowana do starszej młodzieży i dorosłych. 
Założeniem jest zaspokajanie i rozwijanie zainteresowań teatralnych a docelowo przygotowanie 
form teatralnych prezentowanych łukowskiej publiczności. Sytuacja popandemiczna w znacznym 
stopniu ograniczyła działalność grupy a w efekcie spowodowała jej zawieszenie. Z całej grupy 
aktorskiej przy teatralnej pasji pozostały tylko Natalia Polkowska i Emilia Orzeł. Monodram  
nie jest formą łatwą, ale jego przygotowanie jest zdecydowanie łatwiejsze pod względem 
organizacyjnym. Koordynatorem pracy teatralnej w 2023 roku był instruktor Sławomir Żyłka.  

 

5.3) Fabryka Piosenki ŁOK 
 

Fabryka Piosenki ŁOK działa od września 2015 roku. Skupia osoby, dla których śpiew  
jest największą pasją. Przez 8 lat w zajęciach wokalnych wzięło udział ok. 200 osób. Wokaliści 
Fabryki Piosenki ŁOK chętnie biorą udział w imprezach miejskich oraz koncertach i własnych 
projektach. Są doskonale znani łukowskiej publiczności.  
W 2023 roku na zajęcia Fabryki Piosenki uczęszczało 23-24 osoby. Zajęcia były prowadzone  
w systemie indywidualnym (w takiej formie korzysta z zajęć około 20 osób) oraz grupowej  
(3-4 osoby). Wiek uczestników zajęć jest zróżnicowany (od 8 do 18 lat), ale skupia dzieci i młodzież 
w wieku szkolnym. 
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W 2023 roku Fabryka Piosenki zrealizowała wiele koncertów i projektów muzycznych oraz brała 
udział w warsztatach wokalnych oraz teatralnych: 

• 6.01 – „Przybyli Trzej Królowie”, czyli Łukowski Koncert Kolędowy – koncert w Kościele  

pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Łukowie, tradycyjnie wypełnił świątynię po brzegi. Koncert 

był również transmitowany w internecie 

• 26.02 – warsztaty z Maćkiem Kruczkiem dla młodzieży. Tematem warsztatów był tekst w piosence 

– od poprawnej wymowy aż po interpretację i sceniczne „ogranie”. Maciek Kruczek jest 

absolwentem Fabryki Piosenki , który od kilku lat rozwija się muzycznie w Szkole Piosenki Elżbiety 

Zapendowskiej i Andrzeja Głowackiego w Warszawie 

• 2.04 – kolejne spotkanie warsztatowe z Maćkiem Kruczkiem 

• 16.04 – warsztaty wokalne z pochodzącą z Łukowa, doświadczoną i utalentowaną wokalistką 

Pauliną Grochowską-Steklą. Znana jest z udziału w projekcie musicalowym Studio Accantus,  

z którym nagrywa i koncertuje od kilku lat. Występuje również na deskach teatrów muzycznych  

w całej Polsce, a także przygotowuje wokalnie aktorów do ról w musicalach. Paulina Grochowska 

dzieliła się swoim doświadczeniem scenicznym, dawała wiele wskazówek dotyczących techniki 

śpiewu, oddychania i śpiewania w wielogłosie. Warsztaty z tą wspaniałą piosenkarką były 

niezwykłym i bardzo inspirującym doświadczeniem dla wszystkich uczestników 

• 4.06 – „W dzień gorącego lata” – koncert piosenek z lat 90-tych podczas finałowego koncertu Dni 

Łukowa 2023. Młodzi wokaliści w towarzystwie zawodowych muzyków zapewnili support głównej 

gwieździe – Maryli Rodowicz 

• 23.06 – „Koncert Finałowy”, na którym zaprezentowali się wszyscy uczestnicy zajęć. Było  

to muzyczne podsumowanie sezonu artystycznego 2022/2023 

• 26.06 – „Powitanie lata” – koncert wybranych solisów, duetu oraz zespołu wokalnego podczas 

imprezy na pomoście przy plaży nad Zalewem Zimna Woda 

• 8.11 – warsztaty teatralne z Wojciechem Dobrowolskim, aktorem Teatru im. J. Osterwy w Lublinie. 

Warsztaty zrealizowano w ramach VII Łukowskiej Mocy Kultury 

• 10.11 – „Osiecka – okruchy”, recital piosenek z nowego projektu muzycznego, recital był 

supportem koncertu Elżbiety Adamiak podczas VII Łukowskiej Mocy Kultury 

• 26.11 – „Osiecka między nami” – autorski projekt muzyczny z piosenkami Agnieszki Osieckiej. 

Zainteresowanie koncertem było tak duże, że wokaliści musieli dać popis swoich umiejętności 

dwukrotnie. Podczas obu koncertów sala widowiskowa była wypełniona publicznością po brzegi 

• 17.12 – „Koncert Kolęd i Słodkich Serc” – recital kolędowy wokalistów Fabryki Piosenki  

jako support zespołu Blue Cafe 

• 21.12 – recital kolędowy podczas Spotkania Opłatkowego Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku 

Wokaliści Fabryki Piosenki ŁOK uświetniali swoimi występami szereg miejskich imprez takich jak: 
uroczystość „Złotych Godów” organizowanych przez Urząd Stanu Cywilnego w Łukowie, obchody 
Święta Niepodległości, czy Wigilia w Urzędzie Miasta. Wielu z nich jest ubiegłorocznymi 
stypendystami Marszałka Województwa Lubelskiego oraz Burmistrza Miasta Łuków. Miejsce  
w zaszczytnym gronie stypendystów zawdzięczają swojej ciężkiej pracy i sukcesom podczas 
powiatowych, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych przeglądów wokalnych. 
Stypendia Marszałka Województwa Lubelskiego w zakresie kultury w kategorii muzyka w 2023r. 
otrzymali: Julia Wardak, Marta Wardak, Oliwia Gręzak, Oliwia Dzido, Zuzanna Bochman, 
Emilia Szcześniak oraz Maksymilian Zdanowski. Stypendia Burmistrza Miasta Łuków w zakresie 
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kultury w kategorii śpiew w 2023r. otrzymali: Julia Wardak, Marta Wardak, Zuzanna Bochman, 
oraz Emilia Szcześniak. Oprócz ciężkiej pracy wokaliści mieli okazję do wspólnych spotkań 
towarzyskich. Brali udział w zorganizowanym ognisku, spotkaniu integracyjnym  
na początku nowego sezonu artystycznego oraz tradycyjnym spotkaniu świątecznym  
ze wspólnym oglądaniem filmu i rozdawaniem mikołajkowych prezentów. W 2023r. zajęcia 
wokalne prowadziła instruktor Monika Sołtyszewska-Leśkiewicz. 
 
 
 

5.4) warsztaty plastyczne dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych 
 
 
Zajęcia plastyczne odbywały się w grupach: 

✓ grupa 5-7 lat: 12 uczestników, 1 raz w tygodniu - 1 godzina 

✓ grupa 7-9 lat: 13 uczestników, 1 raz w tygodniu - 1 godzina  

✓ grupa 9-12 lat: 12 uczestników, 1 raz w tygodniu - 1,5 godziny 

✓ grupa 13-17 lat: 14 uczestników, 1 raz w tygodniu - 3 godziny 

✓ grupa seniorek z ŁUTW: 12 uczestników, 1 raz w tygodniu - 3 godziny  

Zajęcia oparte na absolutnej akceptacji i szacunku wszelakich poczynań artystycznych, swobodna 
atmosfera, bez presji. Tematyka i techniki zróżnicowane, z dominacją technik malarskich. 
Instruktorem zajęć była instruktor Anna Karolkiewicz. 
 
 

Wielowymiarowe działania artystyczne / rękodzieło artystyczne i haft krzyżykowy 
 
Wielowymiarowe działania artystyczne były to zajęcia z rękodzieła artystycznego dla słuchaczek 
Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. W zajęciach uczestniczyło 13 osób. Odbywały się 
raz w tygodniu i trwały 1,5 godziny. Uczestniczki wykonywały ręcznie nietuzinkowe przedmioty  
m.in. ozdoby świątecznie i biżuterię oraz wyszywały obrazy. Instruktorem zajęć haftu 
krzyżykowego była Zofia Grom. Zajęcia rękodzieła artystycznego prowadziła Elżbieta Sadło. 
 
 
 

5.5) ŁOK Music 
 
 

Warsztaty muzyczne ŁOK Music były to bezpłatne zajęcia nauki gry na instrumentach.  
W zajęciach uczestniczyło 14 dzieci. Odbywały się indywidualnie i grupowo w czasie 
dostosowywanym indywidualnie do każdego dziecka. Obejmowały naukę gry na trąbce, puzonie 
oraz perkusji. Instruktorem zajęć był Anton Fartushnyi. 
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5.6) ŁOK Dance Factory  

 
ŁOK Dance Factory to zajęcia taneczne w formacjach oraz solo. Na warsztaty uczęszczało dwa 
razy w tygodniu ponad 100 osób tj. dzieci i młodzież, w czterech kategoriach wiekowych: 
 

✓ grupa 4-6 lat 
✓ grupa 7-11 lat 
✓ grupa 12-15 lat 
✓ grupa 16+ 

 
Zajęcia skupiają się na rozwoju dzieci i młodzieży oraz kształtowaniu tanecznych umiejętności 
poprzez taniec, muzykę, teatr i dobrą zabawę. Uczestnicy ŁOK Dance Factory uczą się  
lub doskonalą w technikach tanecznych takich jak m.in.: jazz, modern oraz kids dance. 
Dodatkowo dla uczestników ŁOK Dance Factory odbywają się też zajęcia teatralne. Jest to 
dodatkowa forma rozwijania artystycznych pasji, pracy nad emisją głosu, podnoszenia własnej 
samooceny, integracji z rówieśnikami, ale przede wszystkim dobrej zabawy. Kierownikiem 
artystycznym ŁOK Dance Factory jest Małgorzata Czarnocka. 
 

 

     5.7) Studio Edukacji Muzycznej 

 
Są to płatne zajęcia nauki gry na instrumentach muzycznych: akordeon, pianino, keyboard, 

saksofon oraz gitara. Zajęcia przeznaczone są dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Warsztaty 
skierowane są zarówno dla początkujących jak i też dla średniozaawansowanych uczniów. 
Repertuar jest różnorodny, od muzyki klasycznej po aktualne przeboje muzyki popularnej. Lekcje 
indywidualne, dwa razy w tygodniu. W 2023r. w zajęciach uczestniczyło 14 osób. Instruktorem jest 
Mariusz Gajda. 

 

 

 

6) Zespoły działające w ŁOK 
 

 
Z Łukowskim Ośrodkiem Kultury od lat związane są różne zespoły muzyczne, które mają  
w ośrodku swoje miejsce prób oraz uczestniczą w wielu organizowanych przez ŁOK imprezach 
stacjonarnych i plenerowych. 
 

 
6.1) orkiestra dęta Towarzystwa Muzycznego im. A. Próchniewicza w Łukowie 

6.2) Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej „Łukowiacy” 
6.3) ŁOK’ej Band 
6.4) ŁukBand 
6.5) Live Duet 
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      6.1) orkiestra dęta Towarzystwa Muzycznego im. A. Próchniewicza w Łukowie 

 
Towarzystwo Muzyczne im. Antoniego Próchniewicza w Łukowie to łukowska orkiestra dęta, 
która powstała w latach pięćdziesiątych XX wieku. Wówczas rozpoczął działalność zespół złożony 
z miejscowych muzyków, który działał przez kolejne lata pod patronatem różnych zakładów pracy 
i instytucji. Kapelmistrzami orkiestry byli: dyrektor Szkoły Muzycznej Henryk Rick Wiśniewski,  
a w latach sześćdziesiątych i siedemdziesiątych, kiedy orkiestra działa pod patronatem 
Łukowskich Zakładów Obuwia, Antoni Próchniewicz. Od 1978r. orkiestra odnosiła wiele sukcesów 
w ogólnokrajowych konkursach. Niestety w 1989r. musiała zawiesić swoją działalność z powodów 
finansowych. Po kilkuletniej przerwie w 1995r. działalność orkiestry dętej została wznowiona. 
Wtedy to powstało Towarzystwo Miłośników Orkiestry Dętej pod kierownictwem Zbigniewa 
Pasika. W roku 1998 z inicjatywy muzyków grających w orkiestrze, powołano do życia 
Towarzystwo Muzyczne im. Antoniego Próchniewicza w Łukowie. Za patrona Towarzystwa 
Muzycznego obrano Antoniego Próchniewicza, wieloletniego kapelmistrza łukowskiej orkiestry, 
nauczyciela muzyki i wychowawcy młodzieży. Wielu byłych uczniów nieżyjącego już Antoniego 
Próchniewicza, jest obecnie członkami zespołu, w tym również obecny kapelmistrz Tadeusz 
Bochman, który pełni swoją funkcję od 1995 roku. Orkiestra obecnie działa przy Łukowskim 
Ośrodku Kultury, a młodzież i dorośli mogą rozwijać dzięki niej swoje zainteresowania muzyczne. 
Towarzystwo Muzyczne im. A. Próchniewicza bezpłatnie udostępnia instrumenty oraz prowadzi 
darmowe lekcje gry. Obecnie należy do orkiestry ok. 40 osób. Są to zarówno dzieci, młodzież  
jak i dorośli. W 2023r. próby orkiestry odbywały się dwa razy w tygodniu. Orkiestra swoją grą 
uświetnia wszystkie ważniejsze oficjalne imprezy patriotyczne w Łukowie oraz Dni Łukowa. 
 
 

 

      6.2) Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej „Łukowiacy” 

 
Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej „Łukowiacy”, działający przy Łukowskim Ośrodku Kultury, 
powstał we wrześniu 1999 roku. W zespole piękno polskiego dziedzictwa narodowego poznaje 
około 150 młodych osób, podzielonych na 4 grupy  w wieku od 9 do 19 lat. W zajęciach 
uczestniczą dzieci i młodzież z terenu Powiatu Łukowskiego. Założycielem i dyrektorem zespołu 
jest Grzegorz Rzymowski, choreografem Małgorzata Wardak a kierownikiem muzycznym  
i instruktorem śpiewu Wojciech Zielonka. W repertuarze zespołu znajdują się polskie tańce 
narodowe: polonez, krakowiak, mazur, kujawiak z oberkiem oraz regionalne tańce i przyśpiewki: 
lubelskie, podlaskie, górali żywieckich, rzeszowskie, kurpiowskie, śląskie oraz opoczyńskie. 
Dotychczas zespół ,,Łukowiacy” wystąpił na ponad 300 koncertach. Odbył również  
ok. 60 zagranicznych podróży artystycznych. Zespół koncertował m.in. w Polsce, we Francji,  
w Hiszpanii, na Węgrzech, w Czechach, na Łotwie, na Litwie, w Estonii, we Włoszech, w Grecji,  
w Irlandii, w Czarnogórze, w Macedonii Północnej, w Niemczech, na Ukrainie oraz na Białorusi. 
Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej „Łukowiacy” działa jako stowarzyszenie kulturalne 
założone przez rodziców. Przy zespole funkcjonuje również kapela muzyczna,  
która akompaniuje tancerzom podczas wszystkich ich prób oraz koncertów. W 2023r. w zajęciach 
zespołu „Łukowiacy” uczestniczyło ok. 150 osób. 
 

 
 
 



 

15 

 

6.3) ŁOK’ej Band 
 

ŁOK’ej Band to zespół muzyczny założony w październiku 2018 roku przez Antona Fartushnego. 
Zespół wykonuje covery muzyki rozrywkowej oraz standardy jazzowe. Inspiracje muzyczne 
czerpie m.in. od Johna Lennona, Franka Sinatry, Louisa Armstronga czy Jamesa Browna. 
Członkowie zespołu ŁOK’ej Band w 2023 roku: 

• Zuzanna Siwicka (puzon) 

• Szymon Borychowski (piano) 

• Cezary Kryczka (wokal) 

• Mikołaj Gajowy (wokal) 

• Mariusz Gajda (saksofon altowy) 

• Jacek Stepulak (bass) 

• Szymon Kuczyński (saksofon barytonowy) 

• Mariusz Dmowski (gitara) 

• Adam Zień (gitara) 

• Damian Buczyński (perkusja) 

• Brian Tarr (wokal) 

• Anton Fartushnyi (trąbka) 

 
 

    6.4) Live Duet 
 

Live Duet to najnowsza formacja muzyczna w Łukowskim Ośrodku Kultury. Powstała w 2022 roku. 
Zespół wykonuje covery muzyki rozrywkowej. Live Duet tworzą: Anton Fartushnyi (trabka)  
i Mariusz Gajda (saksofon altowy). Mimo młodego stażu formacja zgrała już kilka koncertów  
m.in. na Dniach Łukowa 2022 z DJ Loui oraz na Dniach Łukowa 2023. 

 
 

     6.5) ŁukBand 
 
Od kilku lat w Łukowskim Ośrodku Kultury ma swoje próby również zespół ŁukBand.  
To jeden z najstarszych koncertujących na terenie Łukowa zespołów muzycznych. Powstał  
29 lat temu. Pierwszy koncert grali na Grelowisku w Szampańskiej, który prowadzony  
był przez Artura Orzecha. Pierwotny skład zespołu: Ryszard Znój, Zbigniew Zemło, Tadeusz  
i Janusz Glinkowscy, Jarosław Juchniewicz i wokalista Ryszard Zabielski. Zespół koncertował  
nie tylko na terenie Łukowa ale i całej Polski. Występował m.in. w warszawskiej Fabryce 
Czekolady Wedla, Radiu Lublin, a także poza granicami kraju m.in. na Litwie i w Estonii.  
Ma na koncie wiele koncertów charytatywnych, również na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy. W stały repertuar ŁukBandu wchodzą standardy jazzowe, swing, bossa nova, standardy 
amerykańskie lat ’30 i ’40 oraz przeboje muzyki filmowej. Od 2013r. zespół funkcjonował w 
stałym składzie: Joanna Glinkowska-Cygan (wokal), Ryszard Znój (perkusja), Tadeusz Glinkowski 
(klawisze), Janusz Glinkowski (kontrabas) i Zbigniew Zemło (sax tenor). Gdy na początku 2021r. 
zmarli Tadeusz i Janusz Glinkowscy, przyszedł chwilowy przestój w wieloletniej działalności 
ŁukBandu. Reaktywacji podjął się Anton Fartushnyi, który gra obecnie w zespole na trąbce. 

      



 

16 

 

          7) Łukowski Uniwersytet Trzeciego Wieku 

 

 

Łukowski Uniwersytet Trzeciego Wieku to grupa seniorów, która w roku akademickim 2022/2023 

liczyła 150 słuchaczy. Słuchacze uczęszczający do ŁUTW brali udział różnorodnych zajęciach, 

odbywających się sukcesywnie, takich jak: j. angielski, gimnastyka z elementami aerobiku, 

baseny, rękodzieło artystyczne, haft krzyżykowy, Cykliczne spotkania z historią, zajęcia 

czytelnicze, Filmoteka Dorosłego Człowieka, Formy malarskie, warsztaty fotograficzne oraz joga. 

Koordynatorem Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku jest instruktor Alicja Dymitruk. 

 

Oprócz zajęć prowadzonych regularnie, w 2023 roku odbyły się następujące wydarzenia: 

✓ wykład „Żywność a leki” Małgorzata Przeździak (styczeń) 

✓ wyjazd do Teatru Muzycznego Roma w Warszawie na spektakl „Aida” (styczeń) 

✓ spotkanie podróżnicze „Europa mało znana” Michał Szulim (luty) 

✓ warsztaty leśnych ziół, spacer i ognisko integracyjne w Rezerwacie Przyrody Jata (luty) 

✓ wyjazd do Teatru Muzycznego w Lublinie na operę Giuseppe Verdiego „La Traviata” 

(marzec) 

✓ Dzień Kobiet ŁUTW - koncert „Tyle słońca w całym mieście” zespołu Cookies Band 

(marzec) 

✓ wykład „Produkty pszczele dla zdrowia i urody” dr inż. Aneta Sulborska-Różycka (marzec) 

✓ wykład „Postępowanie w nagłych przypadkach zagrożenia życia i zdrowia seniorów” 

Agnieszka Kołodziej (marzec) 

✓ warsztaty wielkanocne „Pisanka woskiem malowana” Edyta Sak (kwiecień) 

✓ wycieczka do Sandomierza (kwiecień) 

✓ spotkanie podróżnicze „Sekrety Doliny Nilu” Adrian Pogorzelski (kwiecień) 

✓ bal „Wiosennie, kolorowo, kwiatowo”(maj) 

✓ wykład „Sekretne życie pszczół” dr inż. Aneta Sulborska-Różycka (maj) 

✓ warsztaty „Postępowanie w nagłych przypadkach zagrożenia zdrowia i życia” Agnieszka 

Kołodziej (maj) 

✓ rajd rowerowy do Rezerwatu Przyrody Jata (maj) 

✓ zakończenie roku akademickiego 2022/2023 ŁUTW - koncert Moniki i Mateusza Obroślak 

(czerwiec) 
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✓ wyjazd na obchody Wojewódzkiego Dnia Rodzin w Muzeum Wsi Lubelskiej  w Lublinie 

(sierpień) 

✓ inauguracja roku akademickiego 2023/2024 ŁUTW (wrzesień) 

✓ wycieczka do Arkadii, Nieborowa i Łowicza (wrzesień) 

✓ wyjazd do Och-Teatru na spektakl „Ożenek” i Narodowej Galerii Sztuki „Zachęta”  

w Warszawie (październik) 

✓ wykład „Drzewa i krzewy nagonasienne” Beata Świderska-Jaroć (październik) 

✓ warsztaty „Sposoby radzenia sobie ze stresem” Małgorzata Kwiatkowska (październik) 

✓ warsztaty florystyczne (październik) 

✓ świętowanie Narodowego Święta Niepodległości z Przedszkolem Miejskim nr 2 w Łukowie 

(listopad) 

✓ wykład „O znanych ptakach mało znane wiadomości” dr hab. Grzegorz Grzywaczewski 

(listopad) 

✓ bal w stylu disco (listopad) 

✓ wykład „Boże Narodzenie w Polsce i na świecie” dr Beata Maksymiuk-Pacek (grudzień) 

✓ wyjazd do Teatru 6. Piętro w Warszawie na spektakl „Edukując Ritę” (grudzień) 

✓ spotkanie opłatkowe ŁUTW (grudzień) 

 

 
 
8) Dofinansowania, dotacje i programy 

 

 
W 2023r. Łukowski Ośrodek Kultury otrzymał dotację podmiotową w wysokości  
1.456.000 zł z Budżetu Miasta Łuków na bieżącą działalność ŁOK. 
 
W 2023r. Łukowski Ośrodek Kultury otrzymał dofinansowanie 20.000 zł z Ministerstwa Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego ze środków Biura „Niepodległa” w ramach Programu Dotacyjnego 
„Symbole Narodowe RP” na realizację projektu „Przy ognisku - integracyjny festyn z okazji Święta 
Wojska Polskiego”. 
 
W 2023r. Łukowski Ośrodek Kultury otrzymał z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Lubelskiego w Lublinie na promocję walorów województwa lubelskiego:  

✓ 10.000 zł z programu „Lubelskie. Smakuj Życie!” na XI Międzynarodowy Festiwal Muzyki 
Organowej i Kameralnej w Łukowie 

✓ 6.000 zł z programu „Warto być Polakiem” na Łukowski Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych 
✓ 3.000 zł z programu „Lubelskie. Smakuj Życie!” na Łukowski Koncert Kolędowy „Przybyli 

Trzej Królowie” 
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✓ 2.000 zł z programu „Warto być Polakiem” na XXIII Wojewódzki Konkurs Recytatorski 
Poezji i Prozy ks. Jana Twardowskiego „Uśmiech Pana Boga” 

✓ 3.000 zł z programu „Warto być Polakiem” na VII Łukowską Moc Kultury 2023 
✓ 4.000 zł z programu „Lubelskie. Smakuj Życie!” na V Ogólnopolski Przegląd Piosenki 

Dziecięcej i Młodzieżowej „Wesołe Nutki” Łuków 2023 
 
W 2023r. Łukowski Ośrodek Kultury otrzymał wsparcie finansowe z Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii  
na 2023 rok: 

✓ 4.000 zł na imprezę mikołajkową „W Świątecznej Krainie 2023” 
✓ 2.000 zł na „Dzień Dziecka 2023” 
 
 
 
 

9) Sukcesy uczestników sekcji artystycznych ŁOK 
 
 
 
9.1) Fabryka Piosenki ŁOK 

 
 

styczeń 
 

✓ I miejsce tzw. Złoty Flecik dla Oliwii Gręzak na XXIII Ogólnopolskim Dziecięco-
Młodzieżowym Festiwalu Kolędy i Pastorałki Współczesnej „Kantyczka 2023” w Bielsku 
Podlaskim 

✓ I Nagroda Oliwii Gręzak w kategorii kolęda/piosenka świąteczna w II Edycji Internetowego 
Konkursu Piosenki Polskiej „Zaśpiewane zimą” 

✓ II miejsce Zuzanny Bochman w III Międzynarodowym Konkursie Kolęd i Piosenki 
Świątecznej online w Warszawie 

✓ I miejsce Oliwii Gręzak w konkursie wokalnym „Śpiewajcie aniołowie” w Rawie 
Mazowieckiej 

✓ wyróżnienie Marty Wardak w X Ogólnopolskim Festiwalu Kolęd i Pastorałek „Gloria” 
online w Kielcach 

✓ wyróżnienie Oliwii Gręzak w II Konkursie wokalnym „Kolęda w pokoju” 
✓ Tytuł I Laureata dla Oliwii Dzido w Międzynarodowym Konkursie International Art 

Competition White Winter 2023 online 
 

luty 
 

✓ Tytuł I Laureata dla Oliwii Dzido w X Międzynarodowym Konkursie Internetowym Star 
Bridge 2023 online 

✓ Tytuł II Laureata dla Oliwii Dzido w XIX Międzynarodowym Konkursie Winter Contest Digi-
Form-Art 2023 online 
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marzec 
 

✓ I miejsce Weroniki Radomyskiej w III Konkursie „Piosenki o kobietach” online 
✓ wyróżnienie Weroniki Wierzchowskiej w III Konkursie „Piosenki o kobietach” online 
✓ I miejsce Maksymiliana Zdanowskiego na XVI Festiwalu Polskiej Piosenki Filmowej 

„Mikrofilm” w Ostrowi Mazowieckiej 
✓ Tytuł Laureata I stopnia dla Oliwii Dzido w XXVII Międzynarodowym Konkursie  

„Digi-Talenty Zima 2023” online 
 

kwiecień 
 

✓ wyróżnienie Oliwii Dzido na III Międzynarodowym Festiwalu Piosenki Rozrywkowej online 
„Your Song” 

✓ wyróżnienie Weroniki Wierzchowskiej na III Międzynarodowym Festiwalu Piosenki 
Rozrywkowej online „Your Song” 

 
maj 

 
✓ wyróżnienie Ignacego Nurzyńskiego na V Ogólnopolskim Przeglądzie Piosenki Dziecięcej i 

Młodzieżowej „Wesołe Nutki” w Łukowie 

✓ wyróżnienie Zuzanny Bochman na V Ogólnopolskim Przeglądzie Piosenki Dziecięcej  

i Młodzieżowej „Wesołe Nutki” w Łukowie 

✓ I miejsce Maksymiliana Zdanowskiego na XII Festiwalu Piosenki Moich Rodziców  

w Wiśniewie 

✓ III miejsce Zofii Szczuchniak na XII Festiwalu Piosenki Moich Rodziców  

w Wiśniewie 

✓ wyróżnienie Oliwii Dzido na Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Dziecięcej online  

„Baw się, baw!” 

✓ wyróżnienie Oliwii Gręzak na Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Dziecięcej online  

„Baw się, baw!” 

✓ wyróżnienie Zuzanny Bochman na Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Dziecięcej online  

„Baw się, baw!” 

✓ II miejsce Maksymiliana Zdanowskiego w Internetowym Konkursie Piosenki Polskiej 

„Zaśpiewane wiosną” 

✓ II miejsce Oliwii Gręzak w Internetowym Konkursie Piosenki Polskiej „Zaśpiewane wiosną” 

✓ II miejsce Julii Wardak w Internetowym Konkursie Piosenki Polskiej „Zaśpiewane wiosną” 

✓ II miejsce Zuzanny Bochman w Internetowym Konkursie Piosenki Polskiej „Zaśpiewane 

wiosną” 

 
czerwiec 

 
✓ wyróżnienie Maksymiliana Zdanowskiego na XVIII Międzynarodowym Festiwalu Piosenki 

„Podlaska Nuta 2023” w Bielsku Podlaskim 
✓ wyróżnienie Weroniki Wierzchowskiej na II Festiwalu Piosenki Obcojęzycznej online „Let's 

sing” 
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sierpień 
 

✓ wyróżnienie Zuzanny Bochman na II Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Dziecięcej online 

„Baw się, baw!” 

 
wrzesień 

 
✓ I miejsce tzw. Diamond Voice dla Zuzanny Bochman na Summer Vibe Festival 2023 online 
✓ II miejsce Zuzanny Bochman na Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki online „Śpiewaj razem 

z nami” 
 

październik 
 

✓ wyróżnienie Maksymiliana Zdanowskiego na XIX Festiwalu Pieśni Patriotycznej  
w Kocku 

 
listopad 

 
✓ Tytuł Laureata I stopnia dla Oliwii Dzido na XIX Festiwalu International Autumn Contest 

Digi-Form-Art online 
✓ Tytuł Laureata II stopnia dla Oliwii Dzido na XIII Festiwalu International Contest Of Art 

Online - Star Bridge Maledives 
✓ Tytuł Laureata II stopnia dla Oliwii Dzido w XXX Międzynarodowym Konkursie  

„Digi-Talenty Jesień 2023” 
 

grudzień 
 

✓ wyróżnienie Ignacego Nurzyńskiego w Ogólnopolskim Konkursie Piosenki Online 
„Zaśpiewaj to” Zima 2023 

✓ III miejsce Wiktorii Zdanowskiej w Ogólnopolskim Konkursie Piosenki Online  
„Pod Choinkę” 

✓ III miejsce Oliwii Dzido na II Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki online „Śpiewaj  
razem z nami” 

✓ I miejsce Oliwii Gręzak na II Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki online „Śpiewaj razem  
z nami” 

 
 

9.2) Teatr Poezji ŁOK 
 

luty 
 

✓ I miejsce Macieja Radomyskiego w XII Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji  
i Prozy Absolwentów III Liceum Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w Lublinie 

✓ II miejsce Julii Semczuk w XII Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji  
i Prozy Absolwentów III Liceum Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w Lublinie 
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marzec 
 

✓ I miejsce Mikołaja Niedzieli w XXX Ogólnopolskim Turnieju Sztuki Recytatorskiej  
i Poezji Śpiewanej „Kamień Wiary” w Siedlcach 

✓ II miejsce Julii Semczuk w XXX Ogólnopolskim Turnieju Sztuki Recytatorskiej  
i Poezji Śpiewanej „Kamień Wiary” w Siedlcach 

✓ III miejsce Kacpra Siwiaka w XXX Ogólnopolskim Turnieju Sztuki Recytatorskiej  
i Poezji Śpiewanej „Kamień Wiary” w Siedlcach 

✓ wyróżnienie Mikołaja Niedzieli w XVII Ogólnopolskim Konkursie im. Hanki Bielickiej 
„Radość spod kapelusza” Łomża 2023 

✓ Tytuł Laureata oraz nominacja do Finału Ogólnopolskiego dla Macieja Radomyskiego w 
41. Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji Józefa Czechowicza i poetów lubelskiej 
grupy „Reflektor” w Lublinie 

✓ wyróżnienie Mikołaja Niedzieli w 41. Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji 
Józefa Czechowicza i poetów lubelskiej grupy „Reflektor” w Lublinie 

✓ wyróżnienie Maksymiliana Zdanowskiego w XXIV Międzywojewódzkim Konkursie 

Recytatorskim Poezji i Prozy Ludowej im. Wacława Tuwalskiego w Woli Osowińskiej 

✓ wyróżnienie Anny Rokickiej w XXIV Międzywojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji 

i Prozy Ludowej im. Wacława Tuwalskiego w Woli Osowińskiej 

✓ nagroda za wykonanie utworu pisanego gwarą dla Leny Aleksandrowicz  

w XXIV Międzywojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Ludowej  

im. Wacława Tuwalskiego w Woli Osowińskiej 

✓ druga nagroda za wykonanie utworu pisanego gwarą dla Julii Osiak  

w XXIV Międzywojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Ludowej  

im. Wacława Tuwalskiego w Woli Osowińskiej 

✓ wyróżnienie Natalii Polkowskiej w Ogólnopolskim Przeglądzie Form Teatralnych  

„Złota Maska” Lublin 2023 

 
kwiecień 

 
✓ Tytuł Wicemistrza Słowa dla Mikołaja Niedzieli w XX Spontanicznym Turnieju Sztuki 

Recytatorskiej „Ścieżki Słów” w Siedlcach 
✓ Tytuł Wicemistrza Słowa dla Julii Semczuk w XX Spontanicznym Turnieju Sztuki 

Recytatorskiej „Ścieżki Słów” w Siedlcach 
✓ Tytuł Laureata oraz nominacja do Ogólnopolskiego Finału w Ostrołęce dla Kacpra Siwiaka 

w Turnieju Wojewódzkim 68. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego  
w Lublinie 

✓ Tytuł Laureata dla Mikołaja Niedzieli w Turnieju Wojewódzkim 68. Ogólnopolskiego 
Konkursu Recytatorskiego w Lublinie 

✓ Tytuł Laureata dla Natalii Polkowskiej w Turnieju Wojewódzkim 68. Ogólnopolskiego 
Konkursu Recytatorskiego w Lublinie 

✓ wyróżnienie Natalii Polkowskiej w kategorii teatrów jednego aktora w Turnieju 
Wojewódzkim 68. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego w Lublinie 

✓ I miejsce Macieja Radomyskiego w I Powiatowym Konkursie Prozy Henryka Sienkiewicza 
„Malowanie Słowem” w Woli Okrzejskiej 
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✓ I miejsce Anny Grudzień w I Powiatowym Konkursie Prozy Henryka Sienkiewicza 
„Malowanie Słowem” w Woli Okrzejskiej 

✓ II miejsce Anny Rokickiej w I Powiatowym Konkursie Prozy Henryka Sienkiewicza 
„Malowanie Słowem” w Woli Okrzejskiej 

✓ I miejsce Julii Osiak w I Powiatowym Konkursie Prozy Henryka Sienkiewicza „Malowanie 
Słowem” w Woli Okrzejskiej 

✓ wyróżnienie Leny Aleksandrowicz w I Powiatowym Konkursie Prozy Henryka Sienkiewicza 
„Malowanie Słowem” w Woli Okrzejskiej 

✓ III miejsce Natalii Polkowskiej w I Powiatowym Konkursie Prozy Henryka Sienkiewicza 
„Malowanie Słowem” w Woli Okrzejskiej 

✓ Nagroda Specjalne Wójta Gminy Mokobody dla Maksymiliana Zdanowskiego  
w X Diecezjalnym Konkursie Recytatorskim „Pamięci Jana Pawła II” w Mokobodach 

✓ Nagroda Specjalna Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mokobodach  
dla Anny Rokickiej w X Diecezjalnym Konkursie Recytatorskim „Pamięci Jana Pawła II” w 
Mokobodach 

✓ Nagroda Specjalne Wójta Gminy Mokobody dla Julii Osiak w X Diecezjalnym  
Konkursie Recytatorskim „Pamięci Jana Pawła II” w Mokobodach 

✓ I miejsce Leny Aleksandrowicz w X Diecezjalnym Konkursie Recytatorskim „Pamięci Jana 
Pawła II” w Mokobodach 

✓ Tytuł Laureata dla Emilii Orzeł w XIX Wojewódzkim Konkursie Literackim w Lublinie 
✓ Tytuł Laureata dla Mikołaja Niedzieli w XIX Wojewódzkim Konkursie Literackim  

w Lublinie 
 

maj 
 

✓ Tytuł Laureata dla Maksymiliana Zdanowskiego w 56. Wojewódzkim Turnieju Poezji 

Dziecięcej w Lublinie 

✓ Tytuł Laureata dla Julii Osiak w 56. Wojewódzkim Turnieju Poezji Dziecięcej w Lublinie 

✓ II miejsce Leny Aleksandrowicz w Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim utworów Marii 

Konopnickiej i Wisławy Szymborskiej online w Białej Podlaskiej 

✓ I miejsce Maksymiliana Zdanowskiego w XVIII Regionalnym Konkursie Recytatorskim 

Poezji i Prozy Marianny Bocian w Czemiernikach 

✓ I miejsce Julii Osiak w XVIII Regionalnym Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Marianny 

Bocian w Czemiernikach 

✓ II miejsce Dawida Grudnia w XVIII Regionalnym Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy 

Marianny Bocian w Czemiernikach 

✓ Nagroda Najlepszego Recytatora dla Maksymiliana Zdanowskiego na Koncercie 

Laureatów 56. Wojewódzkiego Turnieju Poezji Dziecięcej w Lublinie 

✓ Tytuł Laureata oraz nominacja do finału wojewódzkiego w Lublinie dla Maksymiliana 

Zdanowskiego w Eliminacjach Powiatowych 42. Małego Konkursu Recytatorskiego  

w Łukowie 

✓ Tytuł Laureata oraz nominacja do finału wojewódzkiego w Lublinie dla Dawida Grudnia w 

Eliminacjach Powiatowych 42. Małego Konkursu Recytatorskiego w Łukowie 

✓ wyróżnienie dla Anny Rokickiej w Eliminacjach Powiatowych 42. Małego Konkursu 

Recytatorskiego w Łukowie 
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✓ Tytuł Laureata oraz nominacja do finału wojewódzkiego w Lublinie dla Julii Osiak  

w Eliminacjach Powiatowych 42. Małego Konkursu Recytatorskiego w Łukowie 

✓ wyróżnienie dla Leny Aleksandrowicz w Eliminacjach Powiatowych 42. Małego Konkursu 

Recytatorskiego w Łukowie 

 
czerwiec 

 
✓ wyróżnienie Maksymiliana Zdanowskiego w Wojewódzkim 42. Małym Konkursie 

Recytatorskim w Lublinie 
✓ II miejsce Julii Osiak w Wojewódzkim 42. Małym Konkursie Recytatorskim w Lublinie 

 
październik 

 
✓ I miejsce Macieja Radomyskiego w XXI Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Karola 

Wojtyły – Jana Pawła II „Słowo - dar i tajemnica” w Siedlcach 
✓ Nagroda Specjalna za użyte środki wyrazu i wykorzystanie gwary dla Anny Rokickiej  

w XXI Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Karola Wojtyły – Jana Pawła II  
„Słowo - dar i tajemnica” w Siedlcach 

✓ II miejsce Julii Osiak w XXI Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Karola Wojtyły – Jana 
Pawła II „Słowo - dar i tajemnica” w Siedlcach 

✓ III miejsce Leny Aleksandrowicz w XXI Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Karola 
Wojtyły – Jana Pawła II „Słowo - dar i tajemnica” w Siedlcach 

✓ I miejsce Natalii Polkowskiej w XXI Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Karola Wojtyły 
– Jana Pawła II „Słowo - dar i tajemnica” w Siedlcach 

 
listopad 

 
✓ wyróżnienie Maksymiliana Arteckiego na XXXII Spotkaniach Recytatorów  

i Śpiewających Poezję „Zaduszki” w Siedlcach 

✓ I miejsce Mikołaja Niedzieli na XXXII Spotkaniach Recytatorów i Śpiewających Poezję 

„Zaduszki” w Siedlcach 

✓ wyróżnienie Macieja Radomyskiego na XXXII Spotkaniach Recytatorów i Śpiewających 

Poezję „Zaduszki” w Siedlcach 

✓ wyróżnienie Natalii Polkowskiej na XXXII Spotkaniach Recytatorów i Śpiewających Poezję 

„Zaduszki” w Siedlcach 

✓ Nagroda i nominacja do Turnieju Wojewódzkiego w Lublinie dla Maksymiliana 

Zdanowskiego w Eliminacjach Powiatowych 27. Jesiennego Konkursu Recytatorskiego w 

Łukowie 

✓ Nagroda i nominacja do Turnieju Wojewódzkiego w Lublinie dla Dawida Grudnia  

w Eliminacjach Powiatowych 27. Jesiennego Konkursu Recytatorskiego w Łukowie 

✓ wyróżnienie dla Anny Grudzień w Eliminacjach Powiatowych 27. Jesiennego Konkursu 

Recytatorskiego w Łukowie 

✓ Nagroda i nominacja do Turnieju Wojewódzkiego w Lublinie dla Wiktorii Zdanowskiej 

w Eliminacjach Powiatowych 27. Jesiennego Konkursu Recytatorskiego w Łukowie 
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✓ Nagroda i nominacja do Turnieju Wojewódzkiego w Lublinie dla Julii Osiak 

w Eliminacjach Powiatowych 27. Jesiennego Konkursu Recytatorskiego w Łukowie 

✓ Nagroda i nominacja do Turnieju Wojewódzkiego w Lublinie dla Natalii Polkowskiej 

w Eliminacjach Powiatowych 27. Jesiennego Konkursu Recytatorskiego w Łukowie 

✓ Tytuł Laureata dla Maksymiliana Zdanowskiego w Turnieju Wojewódzkim  

27. Jesiennego Konkursu Recytatorskiego w Lublinie 

✓ Tytuł Laureata dla Dawida Grudnia w Turnieju Wojewódzkim 27. Jesiennego Konkursu 

Recytatorskiego w Lublinie 

✓ Tytuł Laureata dla Wiktorii Zdanowskiej w Turnieju Wojewódzkim 27. Jesiennego 

Konkursu Recytatorskiego w Lublinie 

✓ Tytuł Laureata dla Julii Osiak w Turnieju Wojewódzkim 27. Jesiennego Konkursu 

Recytatorskiego w Lublinie 

 
grudzień 

 
✓ wyróżnienie Maksymiliana Zdanowskiego na Koncercie Laureatów Wojewódzkiego  

27. Jesiennego Konkursu Recytatorskiego w Lublinie 
✓ I miejsce Dawida Grudnia na Koncercie Laureatów Wojewódzkiego 27. Jesiennego 

Konkursu Recytatorskiego w Lublinie 
✓ wyróżnienie Wiktorii Zdanowskiej na Koncercie Laureatów Wojewódzkiego  

27. Jesiennego Konkursu Recytatorskiego w Lublinie 
✓ wyróżnienie Julii Osiak na Koncercie Laureatów Wojewódzkiego 27. Jesiennego Konkursu 

Recytatorskiego w Lublinie 
✓ wyróżnienie specjalne Maksymiliana Arteckiego w XXIII Wojewódzkim Konkursie 

Recytatorskim ks. Jana Twardowskiego „Uśmiech Pana Boga” w Łukowie 
✓ Tytuł Laureata dla Maksymiliana Zdanowskiego w XXIII Wojewódzkim Konkursie 

Recytatorskim ks. Jana Twardowskiego „Uśmiech Pana Boga” w Łukowie 
✓ Tytuł Laureata dla Dawida Grudnia w XXIII Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim  

ks. Jana Twardowskiego „Uśmiech Pana Boga” w Łukowie 
✓ Tytuł Laureata dla Macieja Radomyskiego w XXIII Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim 

ks. Jana Twardowskiego „Uśmiech Pana Boga” w Łukowie 
✓ Tytuł Laureata dla Anny Rokickiej w XXIII Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim  

ks. Jana Twardowskiego „Uśmiech Pana Boga” w Łukowie 
✓ Tytuł Laureata dla Julia Osiak w XXIII Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim ks. Jana 

Twardowskiego „Uśmiech Pana Boga” w Łukowie 
✓ Tytuł Laureata dla Natalii Polkowskiej w XXIII Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim ks. 

Jana Twardowskiego „Uśmiech Pana Boga” w Łukowie 
✓ Tytuł Laureata dla Julii Semczuk w XXIII Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim  

ks. Jana Twardowskiego „Uśmiech Pana Boga” w Łukowie 
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10) Impresariat artystyczny Łukowskiego Ośrodka Kultury 2023 
 
 
 

styczeń 
 
 
Od 2 stycznia w ŁOK dostępna była mini wystawa pt. „Jestem bezpieczny bo słucham Komisarza 
Misia”. Były to prace z konkursu plastycznego zorganizowanego przez Komendę Powiatową 
Policji w Łukowie oraz Miasto Łuków. 
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5 stycznia w ŁOK odbył się wernisaż wystawy malarstwa Moniki Napiórkowskiej „NasTroje”. 
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5 stycznia w ŁOK odbył się wykład dla słuchaczy Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku  
pt. „Żywność a leki”, który poprowadziła Małgorzata Przeździak. 
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6 stycznia w Kościele Podwyższenia Krzyża Świętego w Łukowie, Łukowski Ośrodek Kultury 
zorganizował Łukowski Koncert Kolędowy „Przybyli Trzej Królowie”. Wystąpili wokaliści Fabryki 
Piosenki ŁOK oraz artyści ze Słowacji: sopranistka Jana Pastorková i Stanislav Šurin na organach. 
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35 
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10 stycznia słuchacze ŁUTW obejrzeli musical „Aida” w Teatrze Muzycznym Roma w Warszawie. 

 

15 stycznia w ŁOK odbył się spektakl teatralny dla dzieci „Jaś i Małgosia” w wykonaniu Teatru 
Lalek Bajka z Barcic. 
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W dniach 16-27 stycznia ŁOK zorganizował zajęcia dla dzieci „Ferie ŁOK 2023”. W programie m.in. 
warsztaty „Bezpieczne ferie” z Komendą Powiatową Policji w Łukowie, warsztaty „Mieszaniny 
gazów” z Czary Mary Eksperymenty, Mobilne Planetarium, warsztaty o kosmosie z Planetą Anuka, 
warsztaty plastyczne i muzyczne, zajęcia kulinarne w restauracji „Zielony Gaj”, warsztaty w Pijalni 
Czekolady „Wedel” w Warszawie, spektakl teatralny w Teatrze Lalek „Guliwer” w Warszawie, film 
w Kinie Łuków, zajęcia sportowe oraz bal karnawałowy. 
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21 stycznia w ŁOK odbył się spektakl teatralno-kabaretowy pt. „I co Pan wyprawia...?”. 

 

 

 



 

55 

 

22 stycznia w Kościele pw. Przemienienia Pańskiego w Łukowie odbył się koncert kolęd  

w wykonaniu kapeli góralskiej Ciupaga. 
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24 stycznia w ŁOK odbył się stand-up w wykonaniu Daniela Midasa. 
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28 stycznia Oliwia Gręzak zajęła I miejsce tzw. Złoty Flecik na XXIII Ogólnopolskim Dziecięco-
Młodzieżowym Festiwalu Kolędy i Pastorałki Współczesnej „Kantyczka 2023” w Bielsku 
Podlaskim. 

 

29 stycznia Oliwia Gręzak zdobyła I Nagrodę w kategorii kolęda/piosenka świąteczna w II Edycji 
Internetowego Konkursu Piosenki Polskiej „Zaśpiewane zimą”. 
 
W styczniu Oliwia Gręzak zdobyła I miejsce w konkursie wokalnym „Śpiewajcie aniołowie”  
w Rawie Mazowieckiej. 
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W styczniu Zuzanna Bochman zajęła II miejsce w III Międzynarodowym Konkursie Kolęd  
i Piosenki Świątecznej online w Warszawie. 
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W styczniu Marta Wardak otrzymała wyróżnienie w X Ogólnopolskim Festiwalu Kolęd  
i Pastorałek „Gloria” online w Kielcach. 

 

W styczniu Oliwia Gręzak otrzymała wyróżnienie w II Konkursie wokalnym „Kolęda w pokoju”. 
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W styczniu Oliwia Dzido została I Laureatem w Międzynarodowym Konkursie International Art 
Competition White Winter 2023 online. 

 

 

luty 
 
5 lutego w ŁOK odbyła się Giełda Kolekcjonerów. 
 
7 lutego ŁOK ogłosił konkursy plastyczne: „Kartka Wielkanocna” i „Wielkie Jajo Wielkanocne”. 
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8 lutego słuchacze ŁUTW pojechali na wycieczkę do Rezerwatu Przyrody Jata. Tam wzięli udział 
w warsztatach ziół leśnych oraz integracyjnym ognisku. 
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8 lutego w ŁOK odbył się bal karnawałowy Zespołu Placówek w Łukowie. 

 

 

9 lutego w związku z rokiem Wisławy Szymborskiej, ŁOK ogłosił konkurs plastyczny „Patrz  
co czuję. Nastroje i czucie... Wisławy”. 
 
10 lutego w ŁOK odbył się wernisaż wystawy malarstwa Hanny Wiącek pt. „Twórczość z potrzeby 
serca i chwili”. Gościnnie wystąpił Teatr Poezji ŁOK z recytacją wierszy Ryszarda Grafika. 
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11 lutego w Kinie Łuków odbyła się retransmisja koncertu karnawałowego „André Rieu  
w Dublinie”. 
 
W dniach 11-13 lutego w Kinie Łuków odbyło się wydarzenie „Walentynki w Kinie Łuków”. 
Wszyscy widzowie otrzymali prezenty. 
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12 lutego w ŁOK odbył się spektakl teatralny dla dzieci „W 7 dni dookoła bajek” w wykonaniu 
Teatru Tak z Radomia. 
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16 lutego ŁOK ogłosił V Ogólnopolski Przegląd Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Wesołe Nutki” 
Łuków 2023. 
 
17 lutego w ŁOK odbył się koncert Johna Portera. 
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18 lutego w Kinie Łuków odbyła się retransmisja koncertu karnawałowego „André Rieu  
w Dublinie”. 
 
21 lutego recytatorzy ŁOK zostali laureatami XII Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego Poezji 
i Prozy Absolwentów III Liceum Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w Lublinie. Maciej 
Radomyski zajął I miejsce a Julia Semczuk II miejsce. 
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22 lutego w ŁOK odbyły się dwa spektakle teatralne „Smok wawelski” w wykonaniu Teatru 
Nemno z Rzeszowa. Były to przedstawienia dla grup szkolnych. 
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24 lutego w ŁOK odbyło się spotkanie z podróżnikiem Michałem Szulimem pt. „Europa mało 
znana”. Wydarzenie było dla słuchaczy ŁUTW. 
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25 lutego w Auli I Liceum Ogólnokształcącego, ŁOK zorganizował spektakl teatralny „Miłosna 
pułapka”. 
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25 lutego w Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. ks. St. Konarskiego  
w Łukowie odbył się 14. Memoriał Janusza Kowalczyka w podnoszeniu ciężarów. 
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26 lutego wokaliści Fabryki Piosenki ŁOK wzięli udział w warsztatach z Maćkiem Kruczkiem. 
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W lutym Oliwia Dzido została I Laureatem w X Międzynarodowym Konkursie Internetowym Star 
Bridge 2023 online. 
 
W lutym Oliwia Dzido została II Laureatem w XIX Międzynarodowym Konkursie Winter Contest 
Digi-Form-Art 2023 online. 
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marzec 
 

5 marca w ŁOK odbył się spektakl teatralny dla dzieci pt. „Od Popiela do Piasta” w wykonaniu 
Teatru Lalek Pinokio z Nowego Sącza. Po przedstawieniu miały miejsce warsztaty lalkarskie. 
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5 marca w ŁOK odbyła się Giełda Kolekcjonerów. 
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5 marca w Auli I Liceum Ogólnokształcącego, ŁOK zorganizował koncert Kameralnej Orkiestry 
Akordeonowej „Arti Sentemo”. Wydarzenie odbyło się z okazji Narodowego Dnia Pamięci 
Żołnierzy Wyklętych. 
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5 marca słuchacze ŁUTW wysłuchali operę Giuseppe Verdiego „La Traviata” w Teatrze 
Muzycznym w Lublinie. 
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5 marca w Parku Miejskim odbył się „Tropem Wilczym. Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych”. 
Wydarzenie odbyło się z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych. 
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7 marca ŁOK ogłosił Eliminacje 68. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego. 
 
7 marca recytatorzy ŁOK zostali laureatami XXX Ogólnopolskiego Turnieju Sztuki Recytatorskiej  
i Poezji Śpiewanej „Kamień Wiary” w Siedlcach. I miejsce zajął Mikołaj Niedziela, II miejsce zajęła 
Julia Semczuk a III miejsce Kacper Siwiak. 
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8 marca wokalistki Fabryki Piosenki ŁOK zostały laureatkami III konkursu „Piosenki o kobietach” 
online. Weronika Radomyska zajęła I miejsce a Weronika Wierzchowska otrzymała wyróżnienie. 
 
10 marca w ŁOK odbył się wernisaż wystawy malarstwa i rękodzieła słuchaczy ŁUTW  
pt. „Zainspirowane”. 
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10 marca w ŁOK odbył się Festiwal Kobiecości Ery Nowych Kobiet w Łukowie. 
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11 marca w ŁOK odbył się koncert piosenek Anny Jantar w wykonaniu zespołu Cookies Band. 
Wydarzenie zorganizowano z okazji Dnia Kobiet dla ŁUTW. 
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99 

 

 

 

11 marca Mikołaj Niedziela otrzymał wyróżnienie w XVII Ogólnopolskim Konkursie im. Hanki 
Bielickiej „Radość spod kapelusza” Łomża 2023. 
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12 marca w ŁOK odbył się koncert pt. „Prócz Ciebie, nic...” w wykonaniu Krzysztofa Kiljańskiego 
oraz Witolda Cisło. 
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16 marca recytatorzy ŁOK zostali laureatami 41. Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego Poezji 
Józefa Czechowicza i poetów lubelskiej grupy „Reflektor”. Konkurs odbył się w Młodzieżowym 
Domu Kultury „Pod Akacją” w Lublinie. Nagrodę, a tym samym kwalifikację do eliminacji 
ogólnopolskich otrzymał Maciej Radomyski. Wyróżnienie otrzymał Mikołaj Niedziela. 
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17 marca w ŁOK odbył się wykład dla ŁUTW pt. „Produkty pszczele dla zdrowia i urody”. Spotkanie 
poprowadziła dr inż. Aneta Sulborska-Różycka z Katedry Botaniki i Fizjologii Roślin Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Lublinie. 
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18 marca w ŁOK odbyła się Konferencja #Abecadło Czerniaka. 
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18 marca recytatorzy ŁOK zostali laureatami XXIV Międzywojewódzkiego Konkursu 
Recytatorskiego Poezji i Prozy Ludowej im. Wacława Tuwalskiego w Woli Osowińskiej. 
Wyróżnienia otrzymali: Anna Rokicka i Maksymilian Zdanowski. Nagrodę za wykonanie utworu 
pisanego gwarą zdobyła Lena Aleksandrowicz a drugą nagrodę przyznano Julii Osiak. 
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19 marca w ŁOK odbył się spektakl teatralny dla dzieci pt. „Pszczółka Maja” w wykonaniu Teatru 
Forma z Białegostoku. 
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23 marca ŁOK ogłosił Eliminacje Międzypowiatowe 22. Wojewódzkiego Przeglądu Teatrów 
Dziecięcych i Młodzieżowych. 
 
24 marca ŁOK ogłosił wyniki konkursów plastycznych: Kartka Wielkanocna i Wielkie Jajo 
Wielkanocne. 
 
24 marca Natalia Polkowska otrzymała wyróżnienie w Ogólnopolskim Przeglądzie Form 
Teatralnych „Złota Maska” Lublin 2023. 
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25 marca w ŁOK odbył się spektakl teatralny „Sklep z facetami”. 
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27 marca w ŁOK odbył się wykład Agnieszki Kołodziej dla ŁUTW pt. „Postępowanie w nagłych 
przypadkach zagrożenia życia i zdrowia seniorów”. 
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27 marca Maksymilian Zdanowski zdobył I miejsce w finale XVI Festiwalu Polskiej Piosenki 
Filmowej „Mikrofilm” w Ostrowi Mazowieckiej. 
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29 marca w ŁOK odbyły się dwa spektakle teatralne pt. „Koziołek Matołek wyrusza w świat”  
w wykonaniu Teatru Tak. Były to przedstawienia dla grup szkolnych. 
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30 marca w ŁOK odbyło się podsumowanie konkursów plastycznych: „Kartka Wielkanocna”  
i „Wielkie Jajo Wielkanocne”. 
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31 marca w ŁOK odbył się wernisaż wystawy Natalii Kupiec. 
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31 marca ŁOK ogłosił wyniki konkursu plastycznego „Patrz co czuję. Nastroje i czucie... Wisławy”. 
 
W marcu Oliwia Dzido została Laureatem I stopnia w XXVII Międzynarodowym Konkursie  
„Digi-Talenty Zima 2023” online. 
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kwiecień 
 
 

1 kwietnia Mikołaj Gajowy z ŁOK wystąpił w „The Voice Kids” na antenie TVP2. 
 

 
 
2 kwietnia w ŁOK odbyła się Giełda Kolekcjonerów. 
 
2 kwietnia w ŁOK odbyły się warsztaty wokalne z Maciejem Kruczkiem. 
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3 kwietnia w ŁOK odbyły się warsztaty dla ŁUTW pt. „Pisanka woskiem malowana”, które 
poprowadziła Edyta Sak z Muzeum Regionalnego w Łukowie. 
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4 kwietnia Maciej Radomyski wystąpił w Trybunale Koronnym w Lublinie na Koncercie Laureatów 
41. Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego Poezji Józefa Czechowicza i poetów lubelskiej 
Grupy „Reflektor”. Recytator ŁOK uzyskał nominację do ogólnopolskiej edycji tego konkursu. 
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11 kwietnia w ŁOK wystąpił stand-uper Maciej Brudzewski w programie „Skok na strach”. 

 

 

 



 

129 

 

13 kwietnia w ŁOK odbyło się uroczyste podsumowanie konkursu plastycznego na kolaż „Patrz co 
czuję. Nastroje i czucia…Wisławy”. 
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13 kwietnia Julia Semczuk i Mikołaj Niedziela zostali Wicemistrzami Słowa XX Spontanicznego 
Turnieju Sztuki Recytatorskiej „Ścieżki Słów” w Siedlcach. 
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15 kwietnia w ŁOK odbyła się otwarta próba Dziewczęcej Grupy Bębniarskiej ze Szkoły 
Podstawowej nr 5 w Łukowie. 
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16 kwietnia w ŁOK odbyły się warsztaty wokalne z Pauliną Grochowską-Stekla. 
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17 kwietnia w ŁOK odbyły się dwa koncerty pt. „Wiosenny powiew tańca” w wykonaniu ŁOK 
Dance Factory. 
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19 kwietnia słuchacze ŁUTW pojechali na wycieczkę do Sandomierza. 
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20 kwietnia w ŁOK odbył się X Jubileuszowy Przegląd „Tanecznym Krokiem”. 
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21 kwietnia w Parku Miejskim odbył się V Niebieski Bieg w Łukowie w ramach akcji „Zaświeć się 
na niebiesko dla autyzmu”. 
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W dniach 21-23 kwietnia na Placu Solidarności i Wolności odbył się Festiwal Food Trucków  
oraz Mini Wesołe Miasteczko. 
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23 kwietnia w ŁOK odbył się spektakl dla dzieci pt. „Calineczka” w wykonaniu Teatru Lalek Bajka 
z Barcic. 

 

 

 
23 kwietnia w Auli I Liceum Ogólnokształcącego odbył się koncert „Łukowiacy swojemu miastu – 
Niedziela z folklorem”. Wystąpili: Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej „Łukowiacy”, Zespół 
Pieśni i Tańca „Ojcowizna” z Wilna (Litwa) oraz Zespół Pieśni i Tańca „Kukułeczka” z Daugavplis 
(Łotwa). 
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24 kwietnia w ŁOK odbył się wykład dla ŁUTW pt. „Sekrety doliny Nilu - piramidy, mumie, złote 
miasta i polscy odkrywcy”, który poprowadził archeolog Adrian Pogorzelski. 

 

W dniach 24-25 kwietnia odbył się Turniej Wojewódzki 68. Ogólnopolskiego Konkursu 

Recytatorskiego w Lublinie. Recytatorzy ŁOK zostali Laureatami. Nagrodę i nominację  

do Ogólnopolskiego Finału w Ostrołęce zdobył Kacper Siwiak. Nagrody bez nominacji do finału 

otrzymali w turnieju recytatorskim: Natalia Polkowska i Mikołaj Niedziela. Natalia otrzymała 

również wyróżnienie w turnieju teatrów jednego aktora. 
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26 kwietnia w Muzeum Henryka Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej odbył się I Powiatowy Konkurs 

Prozy Henryka Sienkiewicza „Malowanie Słowem”. I miejsce w swych kategoriach wiekowych 

zajęli: Julia Osiak, Anna Grudzień i Maciej Radomyski. II miejsce zdobyła Anna Rokicka. III miejsce 

Natalia Polkowska. Wyróżnienie otrzymała Lena Aleksandrowicz. 

27 kwietnia recytatorzy ŁOK zostali laureatami X Diecezjalnego Konkursu Recytatorskiego 
„Pamięci Jana Pawła II” w Mokobodach. I miejsce zajęła Lena Aleksandrowicz. Nagrody specjalne 
Wójta Gminy Mokobody otrzymali: Julia Osiak i Maksymilian Zdanowski. Nagrodę specjalną 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mokobodach otrzymała Anna Rokicka. 
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28 kwietnia w ŁOK odbył się bal ŁUTW. 
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29 kwietnia na Placu Solidarności i Wolności odbył się koncert „Gramy z Szafą”. Wystąpili: ŁOK’ej 
Band, Live Duet i ŁukBand. 
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29 kwietnia wokalistki ŁOK Oliwia Dzido i Weronika Wierzchowska otrzymały wyróżnienia  
na III Międzynarodowym Festiwalu Piosenki Rozrywkowej online „Your Song”. 
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W kwietniu recytatorzy ŁOK: Emilia Orzeł i Mikołaj Niedziela zostali laureatami  
XIX Wojewódzkiego Konkursu Literackiego w Lublinie. 

 
 

Maj 
 
5 maja w ŁOK odbył się wernisaż wystawy grafik Magdaleny Dylak. 

 

 



 

167 
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W dniach 5-6 maja w ŁOK odbył się V Ogólnopolski Przegląd Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej 
„Wesołe Nutki”. Wyróżnienia otrzymali wokaliści ŁOK: Zuzanna Bochman i Ignacy Nurzyński. 
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6 maja w Muzeum Henryka Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej odbyły się uroczyste obchody  
177. rocznicy urodzin Henryka Sienkiewicza. Podczas nich miał miejsce Koncert Laureatów  
I Powiatowego Konkursu Prozy Henryka Sienkiewicza „Malowanie Słowem”. Nagrodzeni zostali 
recytatorzy ŁOK. I miejsce w swych kategoriach wiekowych zajęli: Julia Osiak, Anna Grudzień  
i Maciej Radomyski. II miejsce zdobyła Anna Rokicka. III miejsce Natalia Polkowska. Wyróżnienie 
otrzymała Lena Aleksandrowicz. 
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7 maja w ŁOK odbyła się Giełda Kolekcjonerów. 
 
8 maja w ŁOK odbył się wykład dla ŁUTW pt. „Sekretne życie pszczół”, który poprowadziła  
dr inż. Aneta Sulborska-Różycka z Katedry Botaniki i Fizjologii Roślin Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Lublinie. 
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8 maja w ŁOK odbyły się dwa koncerty pt. „Wiosenny powiew tańca” w wykonaniu ŁOK Dance 
Factory. 
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10 maja ŁOK ogłosił III Wojewódzki Konkurs Plastyczny „Uśmiechnięta buzia świata”. 
 
W dniach 10-11 maja w Młodzieżowym Domu Kultury „Pod Akacją” w Lublinie odbył się  
56. Wojewódzki Turniej Poezji Dziecięcej. Recytatorzy ŁOK: Julia Osiak i Maksymilian Zdanowski 
otrzymali równorzędne nagrody oraz kwalifikacje do Koncertu Laureatów. 
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12 maja w ŁOK odbył się koncert Piotra Bukartyka z zespołem Ajagore. 

 

 

12 maja ŁOK ogłosił Eliminacje Powiatowe 42. Małego Konkursu Recytatorskiego. 
 
12 maja Lena Aleksandrowicz z ŁOK zajęła II miejsce w Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim 
utworów Marii Konopnickiej i Wisławy Szymborskiej online w Białej Podlaskiej. 
 
13 maja w ŁOK wystąpiła stand-uperka Aleksandra Radomska w programie „Zrozumiesz  
jak dorośniesz!”. 
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13 maja w Czemiernikach odbył się XVIII Regionalny Konkurs Recytatorski Poezji i Prozy Marianny 

Bocian. Recytatorzy ŁOK zostali Laureatami. I miejsce zdobyli: Julia Osiak i Maksymilian 

Zdanowski. II miejsce zajął Dawid Grudzień. 

 

 

19 maja w Młodzieżowym Domu Kultury „Pod Akacją” w Lublinie odbył się Koncert Laureatów 

56. Wojewódzkiego Turnieju Poezji Dziecięcej. Nagrodę Najlepszego Recytatora otrzymał 

Maksymilian Zdanowski z ŁOK. 
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21 maja w ŁOK odbył się spektakl teatralny dla dzieci pt. „Magiczny miód” w wykonaniu Teatru 
Lalek Igraszka. Po spektaklu miały miejsce warsztaty budowy lalek teatralnych. 
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21 maja w Kościele pw. NMP Matki Kościoła odbył się 1. koncert XI Międzynarodowego Festiwalu 
Muzyki Organowej i Kameralnej w Łukowie. Wystąpili: Mateusz Rzewuski (Łuków/Warszawa)  
– organy oraz zespół „Donne Armoniche” (Kraków) – 3 soprany i klawesyn. Patronat Honorowy  
nad wydarzeniem objął Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda. 
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22 maja w ŁOK odbyły się warsztaty dla ŁUTW pt. „Praktyczne postępowanie w nagłych 
przypadkach zagrożenia zdrowia i życia”, które poprowadziła Agnieszka Kołodziej ze Szkoły 
Policealnej - Medycznego Studium Zawodowego im. J. Korczaka w Łukowie. 
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25 maja odbył się majówkowy rajd rowerowy do Rezerwatu Przyrody Jata oraz integracyjne 
ognisko dla ŁUTW. 
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26 maja ŁOK ogłosił zapisy na zajęcia „Wakacje ŁOK 2023”. 
 
28 maja wokaliści ŁOK zostali Laureatami XII Festiwalu Piosenki Moich Rodziców w Wiśniewie.  
I miejsce zdobył Maksymilian Zdanowski. III miejsce zajęła Zofia Szczuchniak. 
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28 maja wokaliści ŁOK wybrali się na integracyjne ognisko nad Zalewem Zimna Woda. 
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29 maja w Teatrze Muzycznym w Lublinie zostały wręczone stypendia artystyczne Marszałka 
Województwa Lubelskiego. W tym gronie znalazło się 13 młodych artystów ŁOK: Emilia 
Szcześniak (muzyka), Julia Osiak (teatr), Julia Semczuk (teatr), Julia Wardak (muzyka), Lena 
Aleksandrowicz (teatr), Marta Wardak (muzyka), Natalia Polkowska (teatr), Oliwia Dzido 
(muzyka), Oliwia Gręzak (muzyka), Zuzanna Bochman (muzyka), Kacper Siwiak (teatr), Maciej 
Radomyski (teatr) i Maksymilian Zdanowski (muzyka). 
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30 maja w ŁOK odbyły się Eliminacje Powiatowe 42. Małego Konkursu Recytatorskiego. 
Nagrodzeni oraz nominowani do finału wojewódzkiego w Lublinie otrzymali recytatorzy ŁOK: 
Julia Osiak, Dawid Grudzień i Maksymilian Zdanowski. Wyróżnienia otrzymali: Lena 
Aleksandrowicz i Anna Rokicka. 
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30 maja na stronie ŁOK ukazał się protokół III Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego 
„Uśmiechnięta buzia świata”. 
 
31 maja w ŁOK odbył się Literacki Dzień Dziecka. Było to spotkanie autorskie z Zofią Stanecką, 
autorką bestsellerowej serii książek o Basi. 
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W maju wokalistki ŁOK zostały Laureatkami Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Dziecięcej online 

„Baw się, baw!”. Oliwia Dzido, Oliwia Gręzak i Zuzanna Bochman otrzymały wyróżnienia. 

W maju wokaliści ŁOK zostali Laureatami Internetowego Konkursu Piosenki Polskiej „Zaśpiewane 

wiosną”. II miejsca zajęli: Julia Wardak, Oliwia Gręzak, Zuzanna Bochman oraz Maksymilian 

Zdanowski. 

W maju Stypendystami Burmistrza Miasta Łuków Piotra Płudowskiego w zakresie kultury  

na 2023 rok zostali młodzi artyści ŁOK: Emilia Szcześniak (śpiew), Marta Wardak (śpiew), Zuzanna 

Bochman (śpiew), Julia Semczuk (teatr), Natalia Polkowska (teatr), Lena Aleksandrowicz (teatr), 

Julia Wardak (śpiew), Julia Osiak (teatr) i Maciej Radomyski (teatr). 

 

 
Czerwiec 

 
1 czerwca odbył się Dzień Dziecka w Kinie Łuków. 
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1 czerwca w ŁOK odbył się wernisaż wystawy „Artystyczny kociołek”. Były to prace dzieci  
i młodzieży uczęszczających na zajęcia plastyczne Łukowskiego Ośrodka Kultury. 
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1 czerwca w ŁOK odbyło się podsumowanie III Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego 
„Uśmiechnięta buzia świata”. 
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W dniach 2-4 czerwca odbyły się Dni Łukowa 2023. W programie m.in. Msza Święta w intencji 
Miasta Łuków i jego mieszkańców, Bieg z pochodniami, Przedszkoliada, Strefa wodna PUiK, 
Triathlon w Zimnej Wodzie, zabawa z dj’ami Kowal & Smyku oraz Mike & Laurent, koncert 
ŁukBand, występ Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej „Łukowiacy”, koncert Live Duet, koncert 
ŁOK’ej Band, koncert Fabryki Piosenki ŁOK, koncert łukowskiej orkiestry dętej, koncert Kuby 
Szmajkowskiego, koncert Oskara Cymsa, koncert Liber & InoRos oraz koncert Maryli Rodowicz. 
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3 czerwca Maksymilian Zdanowski z ŁOK otrzymał wyróżnienie na XVIII Międzynarodowym 
Festiwalu Piosenki „Podlaska Nuta 2023” w Bielsku Podlaskim. 
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4 czerwca w ŁOK odbyła się Giełda Kolekcjonerów. 
 
W dniach 13-15 czerwca w Centrum Spotkania Kultur w Lublinie odbył się finał wojewódzki  
42. Małego Konkursu Recytatorskiego. Wśród nagrodzonych znaleźli się recytatorzy ŁOK.  
II miejsce zajęła Julia Osiak. Wyróżnienie otrzymał Maksymilian Zdanowski. 
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15 czerwca w ŁOK odbył się skrzypcowy recital Amelii Dobroch. 
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16 czerwca w ŁOK odbyło się zakończenie roku recytatorskiego Łukowskiego Ośrodka Kultury  
i Gminnego Ośrodka Kultury w Ulanie-Majoracie pt. „Cisza... to cząstka słowa”. 
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16 czerwca w ŁOK odbył się wernisaż wystawy malarstwa Elizy Nadulskiej. 
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18 czerwca w Kościele pw. NMP Matki Kościoła odbył się 2. koncert XI Międzynarodowego 
Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej w Łukowie. Wystąpili: Giorgio Matteoli (Rzym, Włochy) 
- flety proste oraz Matthias Böhlert (Salzwedel/Niemcy) - organy. Patronat Honorowy  
nad wydarzeniem objął Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda. 
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19 czerwca w Centrum Spotkania Kultur w Lublinie recytatorzy ŁOK: Emilia Orzeł i Mikołaj 
Niedziela odebrali nagrody w XIX Wojewódzkim Konkursie Literackim „Cisza”. 
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19 czerwca w ŁOK odbyło się podsumowanie roku akademickiego ŁUTW 2022/2023.  

W programie: wręczenie dyplomów oraz koncert w wykonaniu Mateusza Obroślaka i Moniki 

Szymczyk-Obroślak pt. „Największe przeboje polskiej muzyki popularnej”. 
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21 czerwca w ŁOK odbyło się zakończenie roku tanecznego ŁOK Dance Factory. 
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22 czerwca w ŁOK odbył się Koncert Finałowy na zakończenie wokalnych zajęć Fabryki Piosenki 

ŁOK 2022/2023. 
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23 czerwca w Parku Miejskim odbyły się V Wianki nad Krzną. W programie m.in. występy 

regionalnych zespołów ludowych i recytatorów ŁOK oraz wicie wianków. 
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25 czerwca nad Zalewem Zimna Woda odbyła się impreza „Powitanie Lata 2023”. Wystąpili: 

uczniowie ŁOK Music i Studia Edukacji Muzycznej, ŁOK Dance Factory, Fabryka Piosenki ŁOK  

oraz ŁOK'ej Band.  

 



 

226 
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30 czerwca w Amfiteatrze w Parku Miejskim w ramach Jetro Cinema Summer 2023 został 

wyświetlony film „Maskarada”. 

W czerwcu Weronika Wierzchowska z ŁOK zdobyła wyróżnienie na 2. Festiwalu Piosenki 

Obcojęzycznej online „Let's sing”. 

 
 

lipiec 
 

2 lipca w ŁOK odbyła się Giełda Kolekcjonerów. 
 
2 lipca w Parku Miejskim odbyła się V Łukowska Seniorada. 
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W dniach 3-21 lipca odbyły się zajęcia „Wakacje ŁOK 2023”. W programie m.in. sportowy tor 
przeszkód z Best Gym, dmuchańce, „Magiczne eksperymenty o superabsorbentach” z Czary Mary 
Eksperymenty, bańki mydlane giganty, seans w Kinie Łuków, warsztaty muzyczne, warsztaty 
plastyczne, warsztaty teatralne, warsztaty dziennikarskie, wycieczka na Farmę Iluzji, latawce, 
ognisko z kiełbaską, gra terenowa „W poszukiwaniu czarnej perły nad Zalewem Zimna Woda”, 
warsztaty archeologiczne w Muzeum Ziemi PAN w Warszawie, warsztaty piekarskie w Piekarni 
Grzybki w Warszawie. 
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7 lipca w Amfiteatrze w Parku Miejskim w ramach Jetro Cinema Summer 2023 został  

wyświetlony film „Goście”. 

14 lipca w Amfiteatrze w Parku Miejskim w ramach Jetro Cinema Summer 2023 został 

wyświetlony film „Bodies bodies bodies”. 

16 lipca w Amfiteatrze w Parku Miejskim odbył się 3. koncert XI Międzynarodowego Festiwalu 
Muzyki Organowej i Kameralnej w Łukowie. Wystąpił kwartet smyczkowy The Time Quartet  
z Warszawy w składzie: I skrzypce - Maksymilian Grzesiak, II skrzypce - Katarzyna Grzesiak, 
altówka – Bartłomiej Szymborski i wiolonczela – Marta Ziarko. Patronat Honorowy 
 nad wydarzeniem objął Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda. 
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21 lipca w Amfiteatrze w Parku Miejskim w ramach Jetro Cinema Summer 2023 został 

wyświetlony film „Najgorszy człowiek na świecie”. 

23 lipca na skwerku przy ul. Zdanowskiego odbyła się potańcówka z kapelą Szwagry Band  
pt. „Muzyczne granie przy fontannie”. 
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28 lipca w Amfiteatrze w Parku Miejskim w ramach Jetro Cinema Summer 2023 został 

wyświetlony film „Men”. 

 

29 lipca w Parku Miejskim odbył się Festiwal Baniek Mydlanych. 
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sierpień 
 
1 sierpnia w Parku Miejskim odbyły się Łukowskie obchody 79. rocznicy wybuchu Powstania 
Warszawskiego. Część artystyczną przygotował Łukowski Ośrodek Kultury. Wystąpiła wokalistka 
Oliwia Gręzak oraz recytatorzy: Lena Aleksandrowicz, Julia Osiak, Maciej Radomyski  
i Maksymilian Zdanowski. 
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W dniach 3-7 sierpnia recytatorzy ŁOK wzięli udział w XVI Ogólnopolskim Festiwalu Teatrów  
i Monodramistów w Rudce koło Chełma. 

 



 

250 
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4 sierpnia w Amfiteatrze w Parku Miejskim w ramach Jetro Cinema Summer 2023 został 

wyświetlony film „Szpieg, którego nie było”. 

4 sierpnia w ŁOK odbył się wernisaż wystawy prac Adama Tupza Kopcia pt. „Las na jakiś czas.  

Nie-Szablonowa Sztuka.” 
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11 sierpnia w Amfiteatrze w Parku Miejskim w ramach Jetro Cinema Summer 2023 został 
wyświetlony film „Kamper”. 
 
6 sierpnia w ŁOK odbyła się Giełda Kolekcjonerów. 
 
6 sierpnia w Ławkach na terenie Nadleśnictwa Łuków odbyło się Święto Miodów Ziemi  
Łukowskiej 2023. 
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13 sierpnia na skwerku przy ul. Zdanowskiego odbyła się potańcówka z kapelą Szwagry Band  
pt. „Muzyczne granie przy fontannie”. 
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15 sierpnia w Parku Miejskim odbył się integracyjny festyn z okazji Święta Wojska Polskiego  
pt. „Przy ognisku”. W programie: VI Wspólne Śpiewanie Pieśni Wojskowych Przy Ognisku 
(akompaniament: Mariusz Orzełowski - akordeon i Wielopokoleniowy Chór Gminy Kotuń), 
prezentacja 23 Batalionu Lekkiej Piechoty Lubelskiej Brygady Obrony Terytorialnej z Białej 
Podlaskiej, koncert łukowskiej orkiestry dętej Towarzystwa Muzycznego im. Antoniego 
Próchniewicza w Łukowie pt. „Od Mazurka po legiony”, happening artystyczny - mural 
collage'owy „Polska” oraz wystawa plenerowa archiwalnych fotografii na ogrodzeniu ŁOK  
pt. „Łuków czasu Cudu nad Wisłą”. 
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18 sierpnia w Amfiteatrze w Parku Miejskim w ramach Jetro Cinema Summer 2023 został 
wyświetlony film „Kedi. Sekretne życie kotów”. 
 
19 sierpnia w Amfiteatrze w Parku Miejskim odbył się 4. koncert XI Międzynarodowego Festiwalu 
Muzyki Organowej i Kameralnej w Łukowie. Wystąpiło trio stroikowe „Reed Connection Trio”  
z Zielonej Góry w składzie: Michał Mogiła - obój, Jarosław Podsiadlik - klarnet i Rafał Dołęga  
- fagot. Patronat Honorowy nad wydarzeniem objął Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej 
Duda. 
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25 sierpnia w Amfiteatrze w Parku Miejskim w ramach Jetro Cinema Summer 2023 został 

wyświetlony film „Małżeńskie porachunki”. 

27 sierpnia nad Zalewem Zimna Woda odbyła się impreza pt. „Motożyła”. Był to zlot miłośników 
dawnej motoryzacji połączony z mobilną zbiórką krwi. 
 
27 sierpnia recytatorzy i wokaliści ŁOK wystąpili na Dożynkach Gminy Łuków w Sięciaszce Drugiej. 
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28 sierpnia ŁOK ogłosił zapisy uzupełniające na warsztaty plastyczne. 

29 sierpnia słuchacze ŁUTW uczestniczyli w obchodach Wojewódzkiego Dnia Rodzin w Muzeum 
Wsi Lubelskiej w Lublinie. 
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W sierpniu Zuzanna Bochman z ŁOK otrzymała wyróżnienie na II Ogólnopolskim Festiwalu 
Piosenki Dziecięcej „Baw się baw”. 
 

 
wrzesień 

 
1 września na Placu Solidarności i Wolności odbyła się impreza „Lato jest Ł’OK”. W programie: 
dyskoteka z House All The Time oraz kino plenerowe „Najlepsze polskie 30 cz. IV”. 
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3 września w Parku Miejskim odbył się VI Dzień Zdrowia dla Łukowa. 
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3 września w ŁOK odbyła się Giełda Kolekcjonerów. 
 
9 września recytatorzy ŁOK: Natalia Polkowska, Lena Aleksandrowicz, Julia Osiak, Anna Rokicka, 
Mikołaj Aleksandrowicz, Mikołaj Niedziela, Dawid Grudzień, Kacper Siwiak oraz Maksymilian 
Zdanowski, wzięli udział w Narodowym Czytaniu w Ulanie-Majoracie.  
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9 września w Parku Miejskim odbyło się Narodowe Czytanie. W ramach ogólnopolskiej akcji 
czytano fragmenty powieści „Nad Niemnem”. 
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10 września w Kinie Łuków odbył się pokaz filmu „Dzień i noc”, z udziałem pary reżyserskiej: 
Katarzyny Machałek i Łukasza Machowskiego. 
 

 

 

 

 
15 września w ŁOK odbył się wernisaż wystawy malarstwa Michała Borkowskiego pt. „Punkt 

zwrotny”. 
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15 września ŁOK ogłosił XXIII Powiatowy Turniej Recytatorski dla Przedszkolaków „Moje Małe 

Wierszobranie”. 

16 września ulicami Łukowa przejechał Bezpieczny Peleton. Zakończenie wydarzenia odbyło się 

nad Zalewem Zimna Woda. 

17 września w Kościele pw. NMP Matki Kościoła odbył się 5. koncert XI Międzynarodowego 
Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej w Łukowie. Wystąpili: duet skrzypcowy Duo del Gesù 
w składzie: Krzysztof Komendarek-Tymendorf - altówka (Polska) i Arnaud Kaminski - skrzypce 
(Francja) oraz na organach Michael Lachenmayr (Mindelheim/Niemcy). Patronat Honorowy  
nad wydarzeniem objął Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda. 
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17 września w Kinie Łuków odbyła się retransmisja koncertu André Rieu pt. „Miłość mieszka 
pośród nas”. 
 
18 września ŁOK ogłosił zapisy do Studia Edukacji Muzycznej na naukę gry na instrumentach: 
akordeon, pianino, keyboard, saksofon i gitara dla początkujących. 
 
19 września ŁOK ogłosił zapisy na zajęcia recytatorskie. 
 
19 września ŁOK ogłosił nabór do Fabryki Piosenki. 
 
22 września w ŁOK odbyła się inauguracja roku akademickiego 2023/2024 Łukowskiego 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku. W programie: ustalenia organizacyjne oraz spektakl „Czerwone 

sukienki” w wykonaniu Teatru „Parabuch”. 



 

275 
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23 września na Placu Solidarności i Wolności w Łukowie odbył się pokaz motocykli, 

zorganizowany z okazji 40. rocznicy pierwszego zlotu Clubu Weteranów Szos Łuków. 
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24 września w ŁOK odbył się spektakl teatralny dla dzieci „Czerwony kapturek” w wykonaniu 
Teatru Lalek Pinokio z Nowego Sącza. 
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25 września w ŁOK wystąpił stand-uper Rafał Rutkowski w najnowszym programie „Śmiejmy się 
Bracia i Siostry”. 
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25 września w Kinie Łuków odbyła się retransmisja koncertu André Rieu pt. „Miłość mieszka 
pośród nas”. 
 
W dniach 25-28 września na parkingu ŁOK dostępne było Kino Mobilne 9D. 
 
26 września ŁOK ogłosił Eliminacje Powiatowe 27. Jesiennego Konkursu Recytatorskiego. 
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28 września słuchacze ŁUTW pojechali na wycieczkę do Nieborowa i Łowicza, gdzie zwiedzili 
pałac, muzeum oraz skansen. 

 

 

 



 

283 
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28 września ŁOK opublikował listę osób przyjętych do Fabryki Piosenki. 
 
We wrześniu Zuzanna Bochman z ŁOK zajęła I miejsce tzw. Diamond Voice na Summer Vibe 
Festival 2023 online. 
 
We wrześniu Zuzanna Bochman z ŁOK zajęła II miejsce na Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki 
online „Śpiewaj razem z nami”. 
 

 
październik 

 
1 października w ŁOK odbyła się Giełda Kolekcjonerów. 
 
1 października Maksymilian Zdanowski z ŁOK otrzymał wyróżnienie na XIX Festiwalu Pieśni 
Patriotycznej w Kocku. 
 
2 października w Kinie Łuków odbyła się retransmisja koncertu André Rieu pt. „Miłość mieszka 
pośród nas”. 
 
4 października słuchacze ŁUTW wybrali się do Warszawy, gdzie obejrzeli spektakl „Ożenek”  
w Och-Teatrze oraz zwiedzili Zachętę - Narodową Galerię Sztuki. 
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W dniach 6-8 października na Placu Solidarności i Wolności odbył się festiwal food trucków 

„Family Fest w Łukowie”. 

 

 



 

288 

 

7 października w ŁOK odbyła się konferencja „Profilaktyka to świadomość #rak piersi - wczesne 

wykrycie to życie!!!”. 
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W dniach 7-8 października na Placu Solidarności i Wolności dostępne było Kino Mobilne 9D. 

 

11 października w ŁOK wystąpił stand-uper Paweł Chałupka w programie „Widzę to inaczej”. 
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12 października w ŁOK wystąpił zespół Ambitus w koncercie „Tribute to Sting”. 
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13 października w ŁOK odbył się wernisaż wystawy malarstwa Doroty Gawrońskiej „Sztuką jest, 
być kobietą...”. 
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16 października w ŁOK odbył się wykład oraz warsztaty „Oznaczenie drzew i krzewów 
nagonasiennych”. Spotkanie poprowadziła Beata Świderska-Jaroć ze Szkoły Policealnej  
- Medycznego Studium Zawodowego im. Janusza Korczaka w Łukowie. 
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16 października w Kinie Łuków odbyły się specjalne seanse filmu „Sound of Freedom”. 
 
16 października recytatorzy z ŁOK zostali laureatami XXI Konkursu Recytatorskiego Poezji i Prozy 
Karola Wojtyły – Jana Pawła II „Słowo - dar i tajemnica” w Siedlcach. I miejsce zajęli: Natalia 
Polkowska i Maciej Radomyski. II miejsce otrzymała Julia Osiak a III miejsce zdobyła Lena 
Aleksandrowicz. Nagrodę Specjalną za użyte środki wyrazu i wykorzystanie gwary otrzymała Anna 
Rokicka. 
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20 października w ŁOK słuchacze ŁUTW wzięli udział w warsztatach „Radzenie sobie ze stresem  
+ techniki relaksacyjne”, które poprowadziła Małgorzata Kwiatkowska - kierownik Przychodni 
Zdrowia Psychicznego w Centrum Medyczno-Diagnostycznym Sp. z o. o. w Siedlcach. 
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20 października w ŁOK odbyło się 60-lecie Szkoły Policealnej - Medycznego Studium Zawodowego 
w Łukowie. 
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22 października w ŁOK odbył się spektakl teatralny dla dzieci „Koziołek Matołek wyrusza w świat” 

w wykonaniu Teatru Tak z Radomia. 
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309 

 

 

 

W dniach 25-26 października w ŁOK odbył się XXIII Powiatowy Turniej Recytatorski  
dla Przedszkolaków „Moje Małe Wierszobranie”. 
 

 



 

310 
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27 października w ŁOK wystąpił Kabaret FiFa-RaFa. 
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30 października w Kinie Łuków odbył się „Wieczór horrorów”. Zostały wyświetlone filmy: 
„Zakonnica” i „Zakonnica II”. 
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listopad 
 

5 listopada w ŁOK odbyła się Giełda Kolekcjonerów. 
 
6 listopada w Kinie Łuków odbyło się „Kino Moralnego Spokoju”. Były to specjalne seanse 
filmowe: „To nie wypanda”, „Wszystko wszędzie naraz” oraz „Fabelmanowie”. Wydarzenie 
odbyło się w ramach VII Łukowskiej Mocy Kultury. 
 
6 listopada w ŁOK odbyły się otwarte warsztaty „Senior na drodze do... bezpieczeństwa!”. 
Spotkanie poprowadzili: ekspert bezpieczeństwa ruchu drogowego Krzysztof Wójcik  
oraz policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Łukowie. Partnerem 
wydarzenia był Oddział Żandarmerii Wojskowej w Lublinie. 
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7 listopada w ŁOK odbył się Dzień Kultury Żydowskiej. W programie: wystawa „Śmierć  
za człowieczeństwo” poświęcona beatyfikowanej rodzinie Ulmów - zamordowanej przez 
niemieckich okupantów za ukrywanie w swoim domu Żydów, wykład „Ile judaizmu  
jest w chrześcijaństwie” wygłoszonego przez Piotra Kowalika oraz koncert muzyki klezmerskiej 
„Żydowskie impresje” w wykonaniu zespołu ROKduo. Wydarzenie odbyło się w ramach  
VII Łukowskiej Mocy Kultury. 
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8 listopada w ŁOK odbyła się Teatralna Moc Kultury. Recytatorzy i wokaliści Łukowskiego Ośrodka 

Kultury wzięli udział w warsztatach przygotowanych przez Wojciecha Dobrowolskiego, aktora 

Teatru im. J. Osterwy w Lublinie. Wydarzenie odbyło się w ramach VII Łukowskiej Mocy Kultury. 
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9 listopada w ŁOK odbył się wernisaż 2 wystaw prac studentów kierunku Sztuk plastycznych  

Uniwersytetu w Siedlcach. Była to wystawa rzeźby „Wymiary abstrakcji” studentów I roku 

studiów magisterskich z Pracowni Projektów Przestrzennych dr Aleksandry Mazurkiewicz  

oraz wystawa fotografii „Martwa natura z...” studentów z Pracowni Fotografii dr Marcina Sutryka. 

Wydarzenie odbyło się w ramach VII Łukowskiej Mocy Kultury. 
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9 listopada w ŁOK odbył się koncert „Rockowa Moc Tomka Zienia”. Wystąpili: ŁOK’ej Band  

oraz Tomasz Zień Trio. Wydarzenie odbyło się w ramach VII Łukowskiej Mocy Kultury. 
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10 listopada w ŁOK odbył się recital Elżbiety Adamiak „Trwaj chwilo trwaj”. Przed koncertem 

wystąpili wokaliści Fabryki Piosenki ŁOK. Wydarzenie odbyło się w ramach VII Łukowskiej Mocy 

Kultury. 

 

 

 



 

329 
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10 listopada recytatorzy ŁOK zostali laureatami XXXII Spotkań Recytatorów i Śpiewających Poezję 
„Zaduszki” w Siedlcach. I miejsce otrzymał Mikołaj Niedziela. Wyróżnienia zdobyli: Natalia 
Polkowska, Maciej Radomyski oraz Maksymilian Artecki. 
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10 listopada Łukowski Uniwersytet Trzeciego Wieku wziął udział we wspólnym świętowaniu  
z dziećmi Narodowego Święta Niepodległości w Przedszkolu Miejskim nr 2 w Łukowie. 
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11 listopada w Łukowie odbyły się Obchody Święta Niepodległości. W programie m.in. Msza 
Święta w intencji Ojczyzny, złożenie wieńców i kwiatów pod tablicą Polskiej Organizacji 
Wojskowej, część artystyczna w wykonaniu młodych artystów Łukowskiego Ośrodka Kultury  
oraz XXXI Łukowskie Uliczne Biegi Niepodległości. W etiudzie słowno-muzycznej pt. „Hej, kwiaty 
na armaty!” wystąpili: wokalistka Oliwia Gręzak oraz recytatorzy - Julia Osiak, Anna Rokicka, 
Maciej Radomyski i Dawid Grudzień. 
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14 listopada w ŁOK odbyły się Eliminacje Powiatowe 27. Wojewódzkiego Jesiennego Konkursu 
Recytatorskiego. Recytatorzy Łukowskiego Ośrodka Kultury zostali laureatami konkursu. Nagrodę 
i nominację do Turnieju Wojewódzkiego 27. JKR w Lublinie otrzymali: Natalia Polkowska, Julia 
Osiak, Wiktoria Zdanowska, Dawid Grudzień i Maksymilian Zdanowski. Wyróżnienie otrzymała 
Anna Grudzień. 
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Od 14 listopada w ŁOK dostępna była do obejrzenia wystawa „Polacy ratujący Żydów w czasie  
II wojny światowej”. Wystawa została przygotowana przez Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej 
Instytutu Pamięci Narodowej w Rzeszowie. 

 

16 listopada ŁOK ogłosił XXIII Wojewódzki Konkurs Recytatorski ks. Jana Twardowskiego 
„Uśmiech Pana Boga”. 
 
16 listopada w ŁOK odbyła się prezentacja albumu „W 365 zdjęć po Łukowie”. Autorami fotografii 
byli: Jerzy Majek i Waldemar Mularczyk. 
 
17 listopada w ŁOK odbył się Koncert Muzyki Patriotycznej w wykonaniu uczniów Państwowej 
Szkoły Muzycznej I stopnia im. M. Karłowicza w Łukowie. 
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W dniach 18-19 listopada recytatorzy ŁOK: Natalia Polkowska, Julia Osiak, Wiktoria Zdanowska, 
Dawid Grudzień i Maksymilian Zdanowski, wzięli udział w warsztatach teatralnych „Senior + teatr 
w ogrodzie?” w Gminnym Ośrodku Kultury w Ulanie-Majoracie. 
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19 listopada w ŁOK odbył się spektakl teatralny dla dzieci „Nadchodzi Pipi” w wykonaniu Teatru 
Tak z Radomia. 
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24 listopada w ramach projektu „Scena Reduta” Teatru im. J. Osterwy z Lublina, w ŁOK odbyły się 

dwa spektakle pt. „Zemsta” w wykonaniu aktorów Teatru Klasyki Polskiej w reżyserii Michała 

Chorosińskiego. 
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24 listopada w ŁOK odbył się wykład dla ŁUTW pt. „O znanych ptakach mało znane wiadomości”. 

Spotkanie poprowadził dr hab. Grzegorz Grzywaczewski z Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Lublinie. 

 

 

25 listopada w ŁOK odbył się bal andrzejkowy w stylu disco dla ŁUTW. 
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26 listopada w ŁOK odbył się koncert wokalistów Fabryki Piosenki pt. „Osiecka między nami”. 
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W dniach 28-29 listopada w Klubie Muzycznym w Centrum Spotkania Kultur w Lublinie odbył się 
finał Turnieju Wojewódzkiego 27. Jesiennego Konkursu Recytatorskiego. Laureatami zostali 
recytatorzy ŁOK: Julia Osiak, Wiktoria Zdanowska, Dawid Grudzień oraz Maksymilian Zdanowski. 

 

W listopadzie Oliwia Dzido z ŁOK została Laureatem I stopnia na XIX Festiwalu International 
Autumn Contest Digi-Form-Art online. 
 
W listopadzie Oliwia Dzido z ŁOK została Laureatem II stopnia na XIII Festiwalu International 
Contest Of Art Online - Star Bridge Maledives. 
 
W listopadzie Oliwia Dzido z ŁOK została Laureatem II stopnia w XXX Międzynarodowym 
Konkursie „Digi-Talenty Jesień 2023”. 

 
 

grudzień 
 
3 grudnia w ŁOK odbyła się Giełda Kolekcjonerów. 
 
4 grudnia w ŁOK miały miejsce Bożonarodzeniowe warsztaty plastyczne. Wydarzenie odbyło się 
w ramach imprezy „W Świątecznej Krainie”. 
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5 grudnia w ŁOK odbyło się widowisko „Cyrk Zimowy na Scenie”. 
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6 grudnia w ŁOK odbył się koncert dla dzieci piosenek z bajek Walta Disneya „W krainie dziecięcej 
wyobraźni”. Wystąpili artyści z Duo Performance: Monika Biederman-Pers oraz Piotr Karzełek. 
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6 grudnia na Placu Solidarności i Wolności odbyło się podsumowanie konkursu plastycznego  
na Kartkę Bożonarodzeniową 2023. 

 

 

 

 
6 grudnia na Placu Solidarności i Wolności miała miejsce wizyta Świętego Mikołaja  
oraz rozświetliliśmy miejską choinkę. Wydarzenie odbyło się w ramach imprezy „W Świątecznej 
Krainie”. 
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6 grudnia w Centrum Kultury w Lublinie odbył się Koncert Laureatów Wojewódzkiego  
27. Jesiennego Konkursu Recytatorskiego. I miejsce zajął Dawid Grudzień z Łukowskiego Ośrodka 
Kultury. Wyróżnienia otrzymali pozostali recytatorzy z ŁOK zaproszeni na koncert: Julia Osiak, 
Wiktoria Zdanowska i Maksymilian Zdanowski. 
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8 grudnia w Centrum Spotkania Kultur w Lublinie recytatorzy ŁOK: Natalia Polkowska  

i Maksymilian Artecki wzięli udział w warsztatach recytatorskich, które poprowadziła Bożena 

Suchocka z Akademii Teatralnej w Warszawie. 
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9 grudnia w ŁOK odbył się koncert pt. „Ku pokrzepieniu serc”.  Wystąpił Darek Maleo Malejonek 
wraz z zespołem. Projekt dofinansowano ze środków Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. 
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10 grudnia słuchacze ŁUTW pojechali do Teatru 6. piętro w Warszawie na spektakl „Edukując 
Ritę”. 

 



 

369 

 

 

 
10 grudnia w Kinie Łuków odbyła się retransmisja koncertu „Śnieżne Boże Narodzenie z André 
Rieu”. 
 
 
10 grudnia w ŁOK odbył się spektakl teatralny dla dzieci „Co się stało z Mikołajem?”  
w wykonaniu Teatru Tak z Radomia.  
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14 grudnia w ŁOK odbył się wykład dla ŁUTW pt. „Boże Narodzenie w Polsce i na świecie”. 
Spotkanie poprowadziła dr Beata Maksymiuk-Pacek z Katedry Niematerialnego Dziedzictwa 
Kulturowego Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie. 

 

 

16 grudnia na Placu Solidarności i Wolności w Łukowie odbyła się Wigilia Miejska. W programie 
m.in. wspólne kolędowanie, łamanie się opłatkiem i degustacja wigilijnych potraw. Podczas 
wydarzenia wystąpiła orkiestra dęta Towarzystwa Muzycznego im. Antoniego Próchniewicza  
w Łukowie. 
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17 grudnia w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 1 im. ks. Grzegorza Piramowicza w Łukowie 
odbył się Koncert Kolęd i Słodkich Serc. Wystąpili: orkiestra dęta Towarzystwa Muzycznego  
im. Antoniego Próchniewicza w Łukowie oraz wokaliści Fabryki Piosenki ŁOK: Zuzanna Bochman, 
Oliwia Gręzak, Oliwia Dzido, Mikołaj Gajowy oraz Maksymilian Zdanowski. Gwiazdą koncertu  
był zespół Blue Café. Podczas wydarzenia odbyło się wręczenie zasłużonym dla Łukowa Złotych 
Niedźwiedzi. Zbierane były też pieniądze na leczenie Wojtka Jonczyka. 
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18 grudnia w Łukowskim Ośrodku Kultury odbyły się 3 Świąteczne Koncerty Taneczne  
w wykonaniu ŁOK Dance Factory. 
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19 grudnia w ŁOK odbył się XXIII Wojewódzki Konkurs Recytatorski ks. Jana Twardowskiego 
„Uśmiech Pana Boga”. Laureatami zostali recytatorzy ŁOK: Julia Semczuk, Natalia Polkowska, Julia 
Osiak, Anna Rokicka, Maciej Radomyski, Dawid Grudzień i Maksymilian Zdanowski. Wyróżnienie 
specjalne otrzymał Maksymilian Artecki. 
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20 grudnia w ŁOK odbyło się Spotkanie opłatkowe dla słuchaczy ŁUTW. 
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30 grudnia Wiktoria Zdanowska z ŁOK zajęła III miejsca w Ogólnopolskim Konkursie Piosenki 
Online „Pod Choinkę”. 
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31 grudnia w Kinie Łuków odbyła się retransmisja koncertu „Śnieżne Boże Narodzenie z André 
Rieu”. 
 
31 grudnia na Placu Solidarności i Wolności w Łukowie odbył się Sylwester Miejski 2023/2024. 
Zabawę zapewniła formacja House All the Time - DJ Kowal & DJ Smyku. 
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